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Tiivistelmä 

Asemakaavan muutos (kaavaratkaisu) koskee Käpylän Yhtenäis-
koulun tonttia osoitteessa Louhentie 3 sekä viereisiä katu- ja puis-
toalueita. 

Tavoitteena on mahdollistaa Yhtenäiskoulun laajentaminen. Laa-
jennusosien toteuttaminen edellyttää tontin vähäistä laajentamista 
puistoalueelle. Suunnittelussa otetaan huomioon alueen rajautu-
minen kulttuurihistoriallisesti arvokkaaseen ympäristöön. 

Kaavaratkaisussa on pyritty erityisesti ratkaisemaan koulun laa-
jennusosien sovittaminen tontille siten, että rakentaminen voidaan 
toteuttaa alueen kulttuuriympäristön arvot ja luonnonympäristö 
huomioiden. 

Uutta kerrosalaa Y-korttelissa on 780 k-m².  

Helsingin kaupunki omistaa kaava-alueen. Kaavaratkaisu on tehty 
kaupungin aloitteesta. 

Asemakaavan kuvaus 

Tavoitteet 

Kaavaratkaisun tavoitteena on mahdollistaa nykyisen koulun laa-
jentaminen. Tarkoituksena on mahdollistaa koulun tontille uusien 
keittiötilojen rakentaminen sekä opetustilojen laajentaminen. Laa-
jennusosien tarkoituksenmukainen ja kaupunkikuvallisesti laadu-
kas sekä ympäristöä huomioiva toteuttaminen edellyttää tontin vä-
häistä laajentamista puistoalueelle. Suunnittelussa otetaan huo-
mioon alueen rajautuminen kulttuurihistoriallisesti arvokkaaseen 
ympäristöön. 

Kaupunginvaltuusto on 13.10.2021 hyväksynyt uuden Kasvun 
paikka - Helsingin kaupunkistrategian 2021–2025. Kaavaratkaisu 
edesauttaa kaupungin strategisten tavoitteiden toteutumista uu-
distamalla ja täydentämällä olemassa olevaa rakennettua ympä-
ristöä kestävästi huomioiden alueen erityispiirteet. 

Mitoitus 
Suunnittelualueen pinta-ala on 14 739 m2. 

Kaavaratkaisun myötä tontin kerrosala kasvaa 780 k-m². Tontin 
(Y) kerrosalaksi merkitään 6700 k-m2.  

Kaavamuutoksessa korttelialue (Y) kasvaa ja puistoalue (VP) pie-

nenee 672 m². 

Kaavaratkaisu mahdollistaa tilat yhteensä noin 675 oppilaalle. 
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Alueiden käyttötarkoitus ja korttelialueet 

Alueen lähtökohdat ja nykytilanne 

Alue sijaitsee Käpylässä ja rajautuu luoteessa, pohjoisessa ja 
koillisessa puistoalueeseen, etelässä huoltoaseman tonttiin, Tur-
sontiehen ja Louhentiehen, idässä Louhenkujaan. Alueen itäpuo-
lella sijaitsee Tuusulanväylä, jossa kulkee noin 44 000 autoa vuo-
rokaudessa. Kaava-alue sisältää nykyisen Yhtenäiskoulun tontin 
sekä katu- ja puistoaluetta.  

Osoitteessa Louhentie 3 sijaitsee koulurakennus, jonka suunnitte-
livat arkkitehdit Marja ja Keijo Petäjä. Ensimmäinen rakennus-
vaihe valmistui vuonna 1962. Toinen vaihe (lukio) valmistui 
vuonna 1966.  Alkuperäisen suunnitelman mukainen kolmas ra-
kennusvaihe on jäänyt toteuttamatta 1960-luvulla. Tontilla on jäl-
jellä rakennusoikeutta noin 2 000 k-m2. 

Nykyinen koulu on yhtenäinen peruskoulu, jossa on vuosiluokat 
1–9, kaksi erityisluokkaa ja iltapäiväkerho. Oppilaita on tällä het-
kellä yhteensä 365 

Koulun kortteli rajautuu Länsi-Käpylän valtakunnallisesti arvok-
kaaseen kulttuuriympäristöön (RKY-alue, Käpylän puutaloalueet 
ja Käärmetalo). Viereinen alue on myös osa maakunnallisesti ar-
vokasta kulttuuriympäristöä (Käpylä-Koskela asuntoalue), joka on 
lisäksi suojeltu asemakaavalla. 

Kaava-alue on kaupungin omistuksessa. 

Voimassa olevassa asemakaavassa alue on osoitettu yleisten ra-
kennusten korttelialueeksi (YO) sekä puistoksi (P). Rakennuksia 
ei ole suojeltu kaavassa.  

Voimassa olevassa yleiskaavassa alue on osittain kantakaupun-
kia (C2) sekä asuntovaltaista aluetta (A2 ja A4), jota kehitetään 
pääasiassa asumisen, puistojen, virkistys- ja liikuntapalvelujen 
sekä lähipalvelujen käyttöön.  

Kaavaratkaisu 
 
Yleisten rakennusten korttelialue (Y)  

Kaavaratkaisulla mahdollistetaan nykyisen koulun laajentaminen 

sekä olemassa olevan rakennushistoriallisesti arvokkaan koulura-

kennuksen suojeleminen. Kaavaratkaisu mahdollistaa tilat yh-

teensä noin 675 oppilaalle. Korttelin piha-alueelle on järjestetty 

tilat koulutoiminnan edellyttämille leikki- ja oleskelualueille. Pieni 

osa tontin luoteiskulmalla sijaitsevaa puistoaluetta liitetään osaksi 

tonttia koulun laajennusosaa varten.  
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Puisto (VP) 

Kaavaratkaisun myötä puistoalueen pinta-ala pienenee tontin luo-
teiskulmalla 672 m² ja muuttuu yleisten rakennusten korttelialu-
eeksi (Y). Kaavaratkaisu ei muuta merkittävästi puiston nykytilan-
netta. 

Katualue 

Kaava-alueeseen sisältyy osa Tursontiestä sekä Louhenkujan 
koulutontin vieressä sijaitseva osa. Kaavaratkaisussa katualuei-
den käyttötarkoitus ja määräykset säilyvät voimassa olevan ase-
makaavan mukaisina. 

Liikenne  

Lähtökohdat 

Kaavamuutosalueesta katsottuna alueen länsipuolella, kallioaluei-
den vieressä kulkee Tuusulanväylän moottoritie, joka muuttuu ris-
teyksestä pääkaduksi, Mäkelänkadulla. Maasto on kallioista ja 
alueella vallitsee rauhallista tonttikatua. 

Kaavamuutosalueen itäpuolella, kallioisen rinteen alapuolella kul-
kee vilkasliikenteinen Tuusulanväylän moottoritie, joka muuttuu 
Pohjolankadun risteyksestä etelään pääkaduksi, Mäkelänkaduksi. 
Korttelialueen viereiset kadut ovat rauhallisia tonttikatuja. 

Jalankulku 

Jalankulku on alueella varsin turvallista. Tursontiellä on erillinen 
jalkakäytävä. Korttelin lounaiskulmaan johtaa myös kävelyn ja 
pyöräilyn yhteyksiä Louhenpuiston metsäalueilta.  

Pyöräliikenne 

Pyöräily tapahtuu kaavamuutosalueella ajoradalla. Lähin pyörälii-
kenteen tavoiteverkko, kaksisuuntainen pääreitti on merkitty Tuu-
sulanväylän länsipuolelle, joka jatkuu Käpylänaukion jälkeen yksi-
suuntaisena pääreittinä Mäkelänkadulla. Alueen eteläsuunnasta 
katsottuna Vaakalinnuntiellä on pyöräilyreitti merkitty pyöräliiken-
teen tavoiteverkossa yksisuuntaiseksi muuksi reitiksi. 

Julkinen liikenne 

Joukkoliikenteen palvelutaso on alueella hyvä. Mäkelänkadun ja 
Tuusulanväylän bussiliikenne ja raitiotien pysäkit palvelevat noin 
200 m päästä kaavamuutosalueesta. Alueelta on matkaa Käpylän 
rautatieasemalle noin yksi kilometri. 
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Autoliikenne 

Liikennemäärä Louhentiellä ja Tursontiellä on noin 100 ajoneuvoa 
vuorokaudessa. Lähikaduilla liikennemäärä on nykyisin vähäinen. 
Alueen nopeusrajoitus on 30 km/h. 

Kaavaratkaisu 

Kaavaratkaisussa ei ole esitetty muutoksia katualueen liikennejär-
jestelyihin. Jalankulun ja pyöräliikenteen reitit säilyvät ennallaan.  

Kaavaratkaisussa osoitetaan tontille 7 autopaikkaa. 

Saattoliikenteen paikat sijaitsevat katualueella. Saattoliikenteelle 
järjestetään kulku Louhentien pohjoisreunalla, tontin puolella. Sa-
massa yhteydessä Louhentiellä oleva jalkakäytävä siirtyy saatto-
paikkojen taakse tontin puolelle. 

Tontille osoitetaan pyöräpysäköintipaikkoja seuraavasti: 

• Päiväkodille vähintään 1 pp / 90 k-m2 

• peruskoululle 1 pp / 40 k-m2.  

Kaikkien kohteiden pyöräpaikat suositellaan rakennettavaksi run-
kolukituksen mahdollistavina. 

Palvelut 

Lähtökohdat 

Lähietäisyydellä on kaksi päiväkotia, leikkipuisto, Käpylän perus-
koulu ja alle kilometrin säteellä on rakenteilla uusi ruotsinkielinen 
yhtenäiskoulu, Gottby grundskola. Alueella on myös hyvät ja mo-
nipuoliset lähipalvelut. Koulu sijaitsee kattavien joukkoliikenneyh-
teyksien varrella. 

Kaavaratkaisu 

Koululaisten tilanne paranee, kun keittiötilojen rakentaminen sekä 
opetustilojen laajentaminen helpottaa opetustilojen ahtautta. Kaa-
varatkaisu mahdollistaa oppilaille ja henkilökunnalle terveellisen ja 
turvallisen oppimisympäristön rakentamisen 

Esteettömyys 

Asemakaava-alueella leikkipaikkojen kohdalla, jotka sijaitsevat 
kallioalueella, tulee kiinnittää erityistä huomiota esteettömien yh-
teyksien järjestämiseen. Muilta osin asemakaava-alue on esteet-
tömyyden kannalta normaalia aluetta.  
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Maisema ja luonnonympäristö  

Lähtökohdat 

Käpylän yhtenäiskoulu sijaitsee ympäristöönsä nähden korkeim-

malla paikalla noin 34–39 metriä meren pinnan yläpuolella. Maa-

perä on kalliota, ja koulun itä- ja pohjoispuolella on virkistyskäy-

tössä olevaa kallio- ja kangasmetsää, missä maasto laskeutuu jyr-

kästi Tuusulanväylän suuntaan. Noin 38 metriä pohjoiseen tontin 

rajasta sijaitsee geologisesti arvokas hiidenkirnu. 

Avokalliot ja eri-ikäiset männyt ovat myös koulun pihan keskeisiä 

elementtejä, ja komeat petäjät ovat näkyvä osa myös Louhenka-

dun ja Louhenkujan puoleista julkisivua. Lisäksi tontilla kasvaa 

rauduskoivuja, metsävaahtera, haapoja, salava ja koris-

teomenapuu. Sisäpihalla ja rakennuksen eteläpäädyssä sekä luo-

teisosassa Louhenkujan puoleisen julkisivun edustalla kasvaa 

suuria ja maisemassa arvokkaita mäntyjä. 

Kaavaratkaisu 

Luontoarvoiltaan arvokkaimmaksi määritelty osuus kallioisesta 

kangasmetsästä jää kaava-alueen ulkopuolelle. Tonttia laajenne-

taan koulun laajennusta varten metsän puolelle luoteeseen. Alku-

peräisen tontin sisällä pihan kallioita joudutaan louhimaan.  

Pihan viitesuunnitelmassa olevia puita on pyritty säilyttämään 

mahdollisuuksien mukaan. Sisäpihan ja eteläpäädyn maisemassa 

tärkeät männyt säästetään. Eteläosan kallioinen piha-alue säilyte-

tään mahdollisimman luonnontilaisena. Pihan louhinnassa käyte-

tään esim. vaijerisahausta tai irtiporausta. Pihalla säilyvät kalliot 

suojellaan merkinnällä (slk), jonka mukaan alueen osalla oleva 

kallio ja kasvillisuus tule säilyttää. Pihan toiminnot on sijoitettu vii-

tesuunnitelmassa kallioiden lomaan. 

Ekologinen kestävyys  

Lähtökohdat 

Kaava-alue rajautuu koillisessa ja idässä kallio- ja kangasmet-

sään, joka on luokiteltu Helsingin metsien monimuotoisuuden 

kannalta merkittäväksi kohteeksi.  

Kaavaratkaisu 

Kaava-alue ei ulotu metsän monimuotoisuuden kannalta merkittä-

välle alueelle. Piha-alueen puita ja kallioita on pyritty säilyttämään 

mahdollisuuksien mukaan. Säilyvät kalliot suojellaan merkinnällä 

(slk). 
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Suojelukohteet  

Lähtökohdat 

Käpylän yhtenäiskoulu on rakennushistoriallisesti merkittävä osa 
Helsingin koulujärjestelmää ja arkkitehtuuria. Koulu perustettiin 
1950-luvulla Urania-piirin aloitteesta, ja sen tavoitteena oli kehit-
tää lasten perusopetusta. Koulussa otettiin käyttöön uusia peda-
gogisia malleja, kuten kurssimuotoista opetusta ja luokattomia 
luokkia. Rakennus edustaa laadukasta modernismia, joka on huo-
lellisesti ja yksityiskohtaisesti suunniteltu. Käpylän yhtenäiskoulun 
ovat suunnitelleet arkkitehdit Marja ja Keijo Petäjä.  

Käpylän yhtenäiskoulu on yksi arvokkaimmista 1960-luvun alku-
puolen modernismia edustavista koulurakennuksista, joiden säily-
minen Helsingissä on ollut uudistavien hankkeiden vuoksi uhat-
tuna. 

Kaavaratkaisu 

Käpylän yhtenäiskoulu suojellaan sr-2-merkinnällä, jonka mukaan 
rakennus on rakennustaiteellisesti, historiallisesti tai kaupunkiku-
vallisesti arvokas suojeltava rakennus. Suojelu koskee rakennuk-
sen julkisivuja ja vesikattoa sekä sen julkisia sisätiloja. Rakennuk-
sessa tehtävät korjaustyöt ja muutokset eivät saa heikentää sen 
arvoa tai hävittää sen ominaispiirteitä. Rakennusta ei saa purkaa. 
Rakennuksen aulatilojen mittasuhteet ja liittyminen ulkotiloihin on 
mahdollisten korjaustöiden yhteydessä säilytettävä.  

Yhdyskuntatekninen huolto  

Lähtökohdat 

Kaava-alue on yhdyskuntateknisen huollon verkoston piirissä.  

Kaavaratkaisu 

Kaavan mahdollistama rakentaminen on yhdyskuntateknisen ver-
koston piirissä. Tontille tulevan lisärakentamisen aiheuttamat 
muutokset kohdistuvat tonttijohtoihin.  

Maaperän rakennettavuus, pohjarakentaminen ja pilaantuneisuuden kun-

nostaminen  

Lähtökohdat 

Alueen maaperä on kalliota, jonka päällä on laaja-alaisesti täyttö-
maata. Alueella on myös avokalliota. 

Alueelta ei ole tiedossa maaperää mahdollisesti pilannutta toimin-
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taa. Läheisellä Louhenpuiston alueen päiväkotitontilla on maape-
rän täytöissä todettu jätteensekaista jaetta, mutta sen todennäköi-
nen alkuperä on kyseisessä kohteessa aiemmin harjoitettu pieni-
muotoinen teollinen toiminta.   

Kaavaratkaisu 

Rakennusten perustaminen ei edellytä tavanomaisesta poik-
keavia menetelmiä. Rakennusten perustaminen ratkaistaan jatko-
suunnittelussa riittävän maaperän olosuhdetiedon perusteella.  

Mikäli alueen täyttömaassa havaitaan rakentamisen yhteydessä 
merkkejä rakennusjätteestä tai muuta pilaantumiseen viittaavaa, 
on viipymättä oltava yhteydessä kaupungin ympäristöpalveluihin 
ja tontin omistavan tahon edustajaan.  

Ympäristöhäiriöt  

Lähtökohdat 

Kaava-alueelle kohdistuu liikenteen melu- ja ilmanlaatuhaittoja 
etenkin Tuusulanväylän liikenteestä. Tehdyn liikennemeluselvityk-
sen (Helimäki Akustikot 14.3.2024) lähtökohdaksi on mallinnettu 
nykyinen liikennemelutilanne. Melutilanne vaihtelee huomattavasti 
alueen eri osissa. Melutaso alittaa VNp 993/1992 mukaisen ulko-
melun ohjearvotason kaava-alueen länsiosassa ja rakennusten 
väliin jäävällä piha-alueella. Alueen itä- ja kaakkoisosassa ohjear-
votaso ylittyy selvästi, melutason ollessa 60–69 dB. Pääradan ju-
naliikenteen melu ei ole merkittävää alueella.  

HSY:n mittauksiin ja mallinnukseen perustuvan ilmanlaadun vuo-
sikartan mukaan typpidioksidin vuosikeskiarvopitoisuudet ovat 
koko alueelle korkeimmillaankin 15 µg/m3. Tällöin ilman epäpuh-
tauspitoisuuksille annettujen raja- ja ohjearvojen voidaan arvioida 
alittuvan. Pihan kaakkoisosa sijoittuu kuitenkin lähelle Tuusulan-
väylää, joten hengitettävien hiukkasten pitoisuudet voivat nousta 
lyhytaikaisesti melko korkeiksi etenkin katupölykaudella. 

Kaavaratkaisu 

Kaavaratkaisun tavoitteena on mahdollistaa nykyisen koulun laa-
jentaminen siten, että tilanne liikenteen haittojen kannalta para-
nee nykyisestä. Meluselvityksessä on mallintamalla arvioitu liiken-
teestä kaava-alueelle kohdistuvaa melua ja meluntorjuntaratkai-
suja mitoittavassa ennustetilanteessa, jossa valmisteilla olevan 
Mäkelänkadun kaavarungon ratkaisuja ei ole otettu huomioon. 
Kaavarungon toteutuminen parantaisi kaava-alueen melu- ja il-
manlaatutilannetta.  

Ilman laajennushanketta piha-alueiden melutilanne heikkenisi tu-
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levaisuudessa arvioidun liikennemäärien kasvun myötä. Kaava-
ratkaisun mukainen koulun laajennusosan sijoittelu suojaa muo-
dostuvaa sisäpihaa Tuusulanväylän melulta ja sisäpihalla alittuu 
melutason ohjearvot myös ennusteliikennetilanteessa. 

Kaava-alueen länsiosaan sijoittuvat piha-alueet ovat hyvin suo-
jassa liikenteen haitoilta. Kaavassa on annettu määräys: leikkiin ja 
oleskeluun tarkoitetut piha-alueet tulee sijoittaa korttelin melulta 
suojattuihin osiin, joilla alittuu melutason ohjearvo päivällä. Mää-
räyksen tavoitteena on ohjata pihatoimintojen sijoittelua jatko-
suunnittelussa siten, että etenkin herkimmät leikkitoiminnot sijoite-
taan melun ja ilmanlaadun kannalta suojaisimpiin osiin.  

Korttelia rajaa jo nykyisin kaakkois- ja itäosissa aita, joka kaava-
ratkaisussa on ohjattu toteuttamaan rakenteeltaan melun leviä-
mistä estävänä. Meluselvityksessä on tutkittu eri korkuisia aitara-
kenteita ja niillä saavutettavaa meluntorjunnallista hyötyä. Vaikka 
korkeallakaan aitarakenteella ei saavuteta kauttaaltaan ohjearvo-
tasoa, on viitesuunnitelman mukaisellakin kohtuullisen korkuisella 
aidalla saavutettavissa silti selvää melutilanteen paranemista.  

Koulurakennuksen julkisivuun ei kohdistu poikkeuksellisia melun-
torjuntavaatimuksia. Kaavassa annettu äänitasoerovaatimus var-
mistaa melutason ohjearvon alittumisen sisätiloissa.  

Koulua voidaan pitää ns. herkkänä kohteena, jossa oleskeleva 
väestöryhmä, lapset, ovat erityisen alttiita ilmansaasteiden haitta-
vaikutuksille. Uusi laajennusosa sijoittuu pääosin ilmanlaatu-
vyöhykkeiden herkän kohteen minimietäisyyttä lähemmäs Tuusu-
lanväylää. Tästä syystä kaavassa on annettu määräys ilmanoton 
järjestämisestä tehokkaasti suodatettuna kattotasolta ja mahdolli-
simman etäältä Tuusulanväylästä. Ilmanlaadun vuosikartan mu-
kaan typpidioksidin vuosipitoisuudet ovat kuitenkin jo nykyisin 
koko alueelle alle 15 µg/m3, mikä vastaisi vähintään ilmanlaatu-
vyöhykkeiden minimietäisyyttä.  

Kaava-alueen ilmanlaatu tulee tulevaisuudessa paranemaan 
pienhiukkasten ja typpidioksidin osalta autoliikenteen päästöjen 
pienenemisen myötä. Alue on myös melko tuulettuva, ja koulu 
piha-alueineen sijoittuu selvästi Tuusulanväylää korkeammalle, 
mikä myös parantaa alueen ilmanlaatua.  

Uusi rakennusala suojaa rakennusten väliin jäävää piha-aluetta 
myös ilmanepäpuhtauksilta. Ilmanlaadun raja- ja ohjearvojen arvi-
oidaan alittuvan rakennusten muodostamien katveiden suojaan 
sijoittuvien olevien leikki- ja oleskelualueiden kohdalla. Hengitettä-
vien hiukkasten päästöissä ei kuitenkaan ole odotettavissa sa-
manlaista vähenemistä kuin pakokaasuperäisissä päästöissä. Jo-
ten lähimpänä Tuusulanväylää sijoittuvilla piha-alueilla etenkin ke-
väisin katupölyaikaan, voivat hiukkaspitoisuudet jatkossakin 
nousta ajoittain melko korkeiksi.  
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Vaikutukset 

Yhdyskuntataloudelliset vaikutukset  

Kaavalla mahdollistetaan kouluhankkeen toteuttaminen olemassa 
olevalle koulutontille.  

Kaavaratkaisun toteuttamisesta aiheutuu kaupungille kustannuk-
sia ilman arvonlisäveroa seuraavasti: 

Hankkeen enimmäishinta-arvio on 29,4 milj. euroa alv 0. Tämä 
kustannus tarkentuu ja täsmentyy jatkosuunnittelun yhteydessä. 

Vaikutukset yhdyskuntarakenteeseen ja rakennettuun ympäristöön  

Kaavaratkaisun toteuttaminen mahdollistaa oppimistilat 675 kou-
lulaiselle. Oppilasmäärä kasvaa nykyisestä lähes kaksinker-
taiseksi.  Kaavaratkaisun toteuttamisella ei ole merkittäviä vaiku-
tuksia yhdyskuntarakenteeseen. Kaavaratkaisu sopii olemassa 
olevaan yhdyskuntarakenteeseen salliessaan koulun laajentami-
sen nykyiselle Y-korttelialueelle, koulun alkuperäisen laajentumis-
suunnitelman pohjalta.  

Vaikutukset luontoon ja maisemaan  

Kaavaratkaisun toteuttamisen myötä pieni osa nykyistä puistoalu-

etta muuttuu korttelialueeksi.  

Luontoarvoiltaan arvokkain osuus kaava-alueen itä- ja pohjois-

puolella sijaitsevasta kallioisesta kangasmetsästä jää kaava-alu-

eenulkopuolelle. Koulun laajennusosa rakennetaan nykyiselle ton-

tille ja metsäalueelle nykyisen tontin luoteiskulmalla.  

Tontilla laajennusosan alta louhitaan kalliota. Piha-alueelle jäävä 

kallio suojellaan, ja pihan viitesuunnitelmassa olemassa olevaa 

puustoa on säilytetty mahdollisimman paljon. Pihan louhinnassa 

on käytettävä tarkkuuslouhintaa avokallioiden ja puuston suojele-

miseksi. Sisäpihan ja eteläisen julkisivun suuret männyt säilyte-

tään. Pihan viitesuunnitelman mukaan luoteessa Louhenkujan 

puolella kasvavat suuret männyt kaadetaan uuden huoltoajoreitin 

ja paikoitusalueen tuntumasta. 

Kaakon suunnalla sijaitsevaan Mäkelänkadun ja Koskelantien ris-

teykseen koulusta näkyy korkealla mäellä vain laajennuksen yh-

teydessä toteutettava meluaita, jonka julkisivu on merkittävä osa 

kaupunkikuvaa. 
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Vaikutukset liikenteen ja teknisen huollon järjestämiseen  

Koululaajennus kasvattaa hieman liikenteen määrää alueella. Lii-
kennemuutos on kuitenkin kokonaisuutena vähäinen suhteessa 
nykytilaan. Lisäksi alueen joukkoliikenneyhteydet ovat kattavat 
moneen suuntaan. 

Huoltoliikenne siirtyy Louhenkujan kautta takapihan huoltoaluee-
seen. Pysäköintipaikat siirtyvät koulun pihasta huoltopihan yhtey-
teen. Saattopaikkoja osoitetaan kolme Louhentien pohjoisen ka-
dun reunalle, tontin puolelle. Samassa yhteydessä Louhentiellä 
oleva jalkakäytävä siirtyy saattopaikkojen taakse, tontin puolelle. 

Vaikutukset kaupunkikuvaan ja kulttuuriperintöön  

Kaavaratkaisulla on vaikutuksia kaupunkikuvaan ja kulttuuriperin-
töön. Kaavaratkaisun toteuttamisen myötä Y-korttelialueen koulu-
rakennus laajenee tontin itäpuolelle ja luoteiskulmalle. Laajennus 
ja meluaita nykyisen koulurakennuksen itäpuolella eivät olennai-
sesti muuta alueen kaupunkikuvallista tasapainoa tai katkaise nä-
kymiä alueelle. Luoteiskulman laajennus ei muuta viereisen 
Länsi-Käpylän katunäkymiä. Nykyinen rakennus merkitään suojel-
tavaksi, joka edistää rakennetun kulttuuriympäristön säilymistä. 

Vaikutukset ilmastonmuutoksen hillintään ja sopeutumiseen   

Olemassa oleva rakennus säilytetään ja suojellaan. Tarvittavat li-
sätilat tehdään nykyistä koulurakennusta laajentaen. Ratkaisu 
edistää Helsingin hiilineutraaliustavoitteiden toteutumista.  

Koulurakennuksen laajentaminen keskeiseen sijaintiin, olemassa 
olevaan kaupunkirakenteeseen, kattavien joukkoliikenneyhteyk-
sien ja hyvien kävely- ja pyöräily-yhteyksien äärelle tukee kestä-
vien kulkumuotojen käyttöä.  

Korttelialueella edellytetään viherkertoimen käyttöä. Uusiutuvaa 
energiaa hyödynnetään tukienergiamuotona sijoittamalla koulura-
kennuksen katolle aurinkopaneeleja ja lisäämällä ilmalämpö-
pumpputekniikkaa. Nykyisen koulurakennuksen energiatehok-
kuutta parannetaan muun muassa parantamalla ilmanvaihdon te-
hokkuutta ja ulkoseinien U-arvoja asentamalla lisälämmöneris-
tystä niiden sisäpuolelle sekä asentamalla uudet ikkunat. 

Korttelin kallioperä ei mahdollista hulevesien imeyttämistä tontilla. 
Rakennuksen kattovedet kerätään ränni- ja kattokaivojen avulla 
tontin sisäiseen hulevesijärjestelmään. Piha-alueen hulevedet ke-
rätään osittain sadevesikaivojen avulla tontin sisäiseen huleve-
sijärjestelmään, ja osittain ne johdetaan ympäröivään maastoon. 
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Vaikutukset ihmisten terveyteen, turvallisuuteen, eri väestöryhmien toi-
mintamahdollisuuksiin lähiympäristössä, sosiaalisiin oloihin ja kulttuu-
riin  

Kaavamuutoksen myötä nykyiselle koulun tontille on mahdollista 
toteuttaa riittävät, turvalliset ja terveelliset oppimisympäristöt alu-
een lapsille ja koulun henkilökunnalle sekä järjestää tilat siten, 
että niissä on mahdollista järjestää asukkaiden ja paikallisten yh-
teisöjen toimintaa ja tapahtumia. 

Puistoalueelle kohdistuu enemmän käyttöpainetta koulun oppilas-
määrän lisääntyessä. 

Tuusulanväylän aiheuttamat ympäristöhaitat on huomioitu anne-
tuissa kaavamääräyksissä uudisrakennusten ja leikkialueiden si-
joittelusta, julkisivujen äänitasoerovaatimuksista ja ilmanoton suo-
datuksesta ja ilmanottokohdasta. Määräyksillä varmistetaan ase-
makaavan luovan näiltä osin edellytykset terveelliselle elinympä-
ristölle. Kaavaratkaisu parantaa osin melutilannetta nykyiseen 
verrattuna.  

Toteutus 

Kaava-alueen kuuluminen toteuttamisprojektiin 

Koulurakennukset peruskorjauksen ja laajennuksen hankesuun-
nittelu on käynnissä ja suunnittelussa tehdään yhteistyötä kau-
pungin eri palveluiden kesken.  

Rakentamisaikataulu 

Rakennustöiden on tarkoitus alkaa kesällä 6/2025 ja valmistua 
kesällä 6/2027 

Suunnittelun lähtökohdat 

Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet 

Kaavaratkaisu vastaa valtakunnallisiin tavoitteisiin (valtioneuvos-
ton päätös 14.12.2017). Näistä kaavaratkaisun valmistelussa on 
erityisesti painotettu seuraavia: 

- edistetään koko maan monikeskuksista, verkottuvaa ja hyviin 
yhteyksiin perustuvaa aluerakennetta, ja tuetaan eri alueiden 
elinvoimaa ja vahvuuksien hyödyntämistä  

- edistetään palvelujen, työpaikkojen ja vapaa-ajan alueiden hy-
vää saavutettavuutta eri väestöryhmien kannalta  

Kaavaratkaisu ei ole ristiriidassa valtakunnallisten alueidenkäyttö-
tavoitteiden kanssa. 
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Yleiskaava 

Helsingin yleiskaavan 2016 mukaan alue on osittain kantakau-
punkia (C2) sekä asuntovaltaista aluetta (A2 ja A4). Nyt laadittu 
kaavaratkaisu on Helsingin yleiskaavan 2016 mukainen.  

Helsingin maanalaisen yleiskaavan nro 12704 (tullut voimaan 
19.8.2021) mukaan kaava-alueen kohdalle ei ole osoitettu tilava-
rauksia. Nyt laadittu kaavaratkaisu on maanalaisen yleiskaavan 
mukainen.   

Asemakaavat 

Alueella on voimassa useita asemakaavoja (vuosilta 1961–2018) 
ja niissä alue on osoitettu opetustoimintaa palvelevien rakennus-
ten korttelialueeksi ja puistoksi. 

Rakennusjärjestys 

Helsingin kaupungin rakennusjärjestys on tullut voimaan 
7.6.2023. 

Pohjakartta 

Helsingin kaupungin kaupunkimittauspalvelut on laatinut pohja-
kartan. 

Maanomistus 

Helsingin kaupunki omistaa kaava-alueen.  

Muut lähtökohdat 

Selvitys alueen oloista, rakennuskannasta ja muista ympäristö-
ominaisuuksista on kuvattu kaavaselostuksen kohdassa "Asema-
kaavan kuvaus" kunkin aiheen kohdalla. 

Suunnittelu- ja käsittelyvaiheet 

Vireilletulo 

Kaavoitus on tullut vireille vuonna 2022 kaupungin aloitteesta. 

Viranomaisyhteistyö 

Kaavaratkaisun valmistelun yhteydessä on tehty yhteistyötä kau-
punkiympäristön toimialan eri tahojen lisäksi seuraavien viran-
omaistahojen kanssa: 

- Helen Oy 
- Helen Sähköverkko Oy 
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- Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) 
- Helsingin seudun ympäristöpalvelut (HSY) vesihuolto 
- Uudenmaan ELY-keskus 
- kasvatuksen ja koulutuksen toimiala 
- kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala 

Osallistumis- ja arviointisuunnitelman sekä kaavan valmisteluaineiston 

nähtävilläolo 

Osallistuminen ja vuorovaikutus on järjestetty liitteenä olevan 
osallistumis- ja arviointisuunnitelman (OAS) mukaisesti. 

Vireilletulosta ja OAS:n sekä valmisteluaineiston nähtävilläolosta 
on ilmoitettu osallisille kirjeillä ja verkkosivuilla www.hel.fi/kaupun-
kiymparisto/fi sekä lehti-ilmoituksella Helsingin Uutiset -lehdessä. 

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma sekä valmisteluaineistoa oli 
nähtävillä 7.– 25.11.2022 seuraavissa paikoissa: 

- Kaupunkiympäristön asiakaspalvelussa, Työpajankatu 8 
- verkkosivuilla www.hel.fi/suunnitelmat. 

Esittely- ja keskustelutilaisuus järjestettiin verkossa 14.11.2022.  

Yhteenveto viranomaisten kannanotoista 

Viranomaisten kannanotot osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta 
sekä valmisteluaineistosta kohdistuivat historiallisesti ja rakennus-
taiteellisesti arvokkaan rakennuksen säilymiseen ja kehittämiseen 
koulukäytössä. Kannanotoissa esitetyt asiat on otettu huomioon 
kaavatyössä siten, että olemassa oleva koulurakennus suojellaan. 

Vastineet kannanottoihin on esitetty vuorovaikutusraportissa. 

Yhteenveto mielipiteistä 

Mielipiteet osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta sekä valmistelu-
aineistosta kohdistuivat rakennusten ikkunapinta-aloihin, melu-
muurin rakentamiseen, hulevesiin, alueella sijaitsevaan puustoon, 
Tursontien katualueeseen ja kolopesijälintujen pesäpaikkojen to-
teuttamiseen. Mielipiteet on otettu huomioon kaavoitustyössä 
muun muassa siten, että kaavassa edellytetään meluaidan raken-
taminen.  

Kirjallisia mielipiteitä saapui 2 kpl. 

Vastineet mielipiteisiin on esitetty vuorovaikutusraportissa. 

http://www.hel.fi/kaupunkiymparisto/fi
http://www.hel.fi/kaupunkiymparisto/fi
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Valmisteluaineiston muut käsittelyvaiheet 

Ehdotus on julkisesti nähtävillä 30 päivän ajan. Asemakaavoitus-
palvelu pyytää kaavaehdotuksesta lausunnot seuraavilta tahoilta: 

- Helsingin seudun ympäristöpalvelut (HSY) 
- Helen Oy 
- Helen Sähköverkko Oy 
- Uudenmaan ELY-keskus 
- kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala 
- kasvatuksen ja koulutuksen toimiala 

Tätä selostusta täydennetään asemakaavan muutosehdotuksen julkisen nähtävil-
läolon jälkeen. 

Helsingissä, 3.6.2024 

Marja Piimies 
asemakaavapäällikkö 



Asemakaavan seurantalomake
Asemakaavan perustiedot ja yhteenveto
Kunta 091 Helsinki Täyttämispvm 13.05.2024
Kaavan nimi Louhentie 3
Hyväksymispvm Ehdotuspvm
Hyväksyjä Vireilletulosta ilm. pvm
Hyväksymispykälä Kunnan kaavatunnus
Generoitu kaavatunnus
Kaava-alueen pinta-ala [ha] 1,4742 Uusi asemakaavan pinta-ala [ha]
Maanalaisten tilojen pinta-ala [ha] Asemakaavan muutoksen pinta-ala [ha] 1,4742

Ranta-asemakaava Rantaviivan pituus [km]
Rakennuspaikat [lkm] Omarantaiset Ei-omarantaiset
Lomarakennuspaikat [lkm] Omarantaiset Ei-omarantaiset

Aluevaraukset Pinta-ala 
[ha]

Pinta-ala 
[%]

Kerrosala 
[k-m²]

Tehokkuus 
[e]

Pinta-alan muut. 
[ha +/-]

Kerrosalan muut. 
[k-m² +/-]

Yhteensä 1,4742 100,0 6700 0,45 0,0000 580

A yhteensä

P yhteensä

Y yhteensä 1,0870 73,7 6700 0,62 0,0672 580

C yhteensä

K yhteensä

T yhteensä

V yhteensä 0,1895 12,9 -0,0672

R yhteensä

L yhteensä 0,1977 13,4

E yhteensä

S yhteensä

M yhteensä

W yhteensä

Maanalaiset tilat Pinta-ala 
[ha]

Pinta-ala 
[%]

Kerrosala 
[k-m²]

Pinta-alan muut. 
[ha +/-]

Kerrosalan muut. 
[k-m² +/-]

Yhteensä

Rakennussuojelu
Suojellut rakennukset Suojeltujen rakennusten muutos

[lkm] [k-m²] [lkm +/-] [k-m² +/-]

Yhteensä 1



Alamerkinnät

Aluevaraukset Pinta-ala 
[ha]

Pinta-ala 
[%]

Kerrosala 
[k-m²]

Tehokkuus 
[e]

Pinta-alan muut. 
[ha +/-]

Kerrosalan muut. 
[k-m² +/-]

Yhteensä 1,4742 100,0 6700 0,45 0,0000 580

A yhteensä

P yhteensä

Y yhteensä 1,0870 73,7 6700 0,62 0,0672 580

Y 1,0870 100,0 6700 0,62 1,0870 6700

YO -1,0198 -6120

C yhteensä

K yhteensä

T yhteensä

V yhteensä 0,1895 12,9 -0,0672

VP 0,1895 100,0 -0,0672

R yhteensä

L yhteensä 0,1977 13,4

Kadut 0,1977 100,0

E yhteensä

S yhteensä

M yhteensä

W yhteensä

Rakennussuojelu
Suojellut rakennukset Suojeltujen rakennusten muutos

[lkm] [k-m²] [lkm +/-] [k-m² +/-]

Yhteensä 1

Asemakaava 1

Ei-asemakaava
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Osallistumis- ja arviointisuunnitelma 

Käpylän yhtenäiskoulu, Louhentie 3, asemakaavan muutos 

Kaupunkiympäristön toimiala Diaarinumero HEL 2022-010739 
Asemakaavoituspalvelu Hankenumero 0824_8 
Päivätty 18.10.2022 Oas 1620-00/22 

Osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa (OAS) esitetään, miksi 
asemakaava laaditaan, miten kaavoitus etenee ja missä vai-
heessa siihen voi vaikuttaa. Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa 
täydennetään tarvittaessa kaavaprosessin edetessä, jolloin 
OAS:n päivitetty versio löytyy Helsingin karttapalvelusta 
https://kartta.hel.fi/suunnitelmat. 

 
Käpylän Louhentiellä käynnistyy kaavamuutos, jonka tavoit-
teena on mahdollistaa Yhtenäiskoulun laajentaminen. Laajen-
nusosien toteuttaminen edellyttää tontin vähäistä laajenta-
mista puistoalueelle. Suunnittelussa otetaan huomioon alu-
een rajautuminen kulttuurihistoriallisesti arvokkaaseen ym-
päristöön. 

Hankkeen lähtökohdista voi keskustella verkossa järjestettä-
vässä vuorovaikutustilaisuudessa 14. marraskuuta. 

https://kartta.hel.fi/suunnitelmat
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Suunnittelun tavoitteet ja alue 

 
Kuva 1. Karttakuva suunnittelualueesta. 

Asemakaavan muutos (kaavaratkaisu) koskee Käpylän Yhtenäis-
koulun tonttia osoitteessa Louhentie 3 sekä viereisiä katu- ja puis-
toalueita.  

Tavoitteena on mahdollistaa nykyisen koulun laajentaminen. Tar-
koituksena on mahdollistaa koulun tontille uusien keittiötilojen ra-
kentaminen sekä opetustilojen laajentaminen. Laajennusosien 
tarkoituksenmukainen ja kaupunkikuvallisesti laadukas sekä ym-
päristöä huomioiva toteuttaminen edellyttää tontin vähäistä laa-
jentamista puistoalueelle. Suunnittelussa otetaan huomioon alu-
een rajautuminen kulttuurihistoriallisesti arvokkaaseen ympäris-
töön.  
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Osallistuminen ja aineistot 

Esittely- ja keskustelutilaisuus järjestetään verkossa 14.11.2022 
klo 17.00–18.45.  

Ohjelma alkaa klo 17.00. Suosittelemme liittymään noin kymme-
nen minuuttia ennen tilaisuuden alkua. Tilaisuuden ohjelma ja liit-
tymislinkki löytyvät verkosta osoitteesta https://www.hel.fi/hel-
sinki/fi/asuminen-ja-ymparisto/kaavoitus/ajankohtaiset-suunnitel-
mat/tilaisuudet/  
 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan ja kaavan valmisteluaineis-
toon (viitesuunnitelma) voi tutustua 7.– 25.11.2022 seuraavissa 
paikoissa: 
 

• verkkosivuilla https://www.hel.fi/suunnitelmat. 

 

Kaupunkiympäristön asiakaspalvelu palvelee puhelimitse nume-
rossa 09 310 22111 ja verkossa  
https://www.hel.fi/kaupunkiymparisto/fi/yhteystiedot/yhteystiedot. 
Asiakaspalvelun käyntiosoite on Työpajankatu 8, tarkistathan 
asiakaspalvelupisteen aukioloajat verkosta. Myös suunnittelijaan 
voi olla yhteydessä. 

Suunnitteluun liittyvää aineistoa päivitetään Helsingin karttapalve-
luun https://kartta.hel.fi/suunnitelmat.  

Mielipiteet osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta sekä valmiste-
luaineistosta pyydetään esittämään viimeistään 25.11.2022. Kir-
jalliset mielipiteet lähetetään Helsingin kaupungin kirjaamoon 
(Pohjoisesplanadi 11–13) sähköpostiosoitteeseen  
helsinki.kirjaamo@hel.fi tai postiosoitteeseen Helsingin kaupunki, 
kirjaamo, kaupunkiympäristön toimiala, PL 10, 00099 Helsingin 
kaupunki. 

Mielipiteet voi esittää myös suoraan suunnittelijalle. Tapaamisaika 
tulee sopia etukäteen. Viranomaisille ja muille asiantuntijoille jär-
jestetään erillinen neuvottelu ja heiltä pyydetään tarvittavat lau-
sunnot. 

Kun mielipiteet on saatu, suunnittelu etenee ja laaditaan kaavaeh-
dotus. Kaavoituksen etenemisen vaiheet ja osallistumismahdolli-
suudet on kuvattu viimeisellä sivulla. 

Osalliset 

Alueen suunnittelussa osallisia ovat: 

 

• alueen ja lähialueiden maanomistajat, asukkaat ja yritykset 

• seurat ja yhdistykset  

https://www.hel.fi/helsinki/fi/asuminen-ja-ymparisto/kaavoitus/ajankohtaiset-suunnitelmat/tilaisuudet/
https://www.hel.fi/helsinki/fi/asuminen-ja-ymparisto/kaavoitus/ajankohtaiset-suunnitelmat/tilaisuudet/
https://www.hel.fi/helsinki/fi/asuminen-ja-ymparisto/kaavoitus/ajankohtaiset-suunnitelmat/tilaisuudet/
https://www.hel.fi/suunnitelmat
https://www.hel.fi/kaupunkiymparisto/fi/yhteystiedot/yhteystiedot
https://kartta.hel.fi/suunnitelmat
mailto:helsinki.kirjaamo@hel.fi
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− Käpylä-Seura 

− Helsingin Yrittäjät 

 

• asiantuntijaviranomaiset 

− Helen Oy  

− Helen Sähköverkko Oy 

− Helsingin seudun ympäristöpalvelut (HSY) vesihuolto 

− Helsingin vanhusneuvosto 

− Helsingin vammaisneuvosto 

− Helsingin nuorisoneuvosto 

− Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-

keskus) 

− kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala 

− kasvatuksen ja koulutuksen toimiala 

 

Vaikutusten arviointi 

Kaavan valmistelun yhteydessä arvioidaan kaavan toteuttamisen 
vaikutuksia muun muassa ihmisten elinoloihin, elinympäristöön, 
kaupunkikuvaan, luontoon, virkistykseen, maisemaan, kulttuuripe-
rintöön ja liikenteeseen ja laaditaan tarvittavat selvitykset kaava-
ratkaisun merkittävien vaikutusten arvioimiseksi. Vaikutusten arvi-
ointia suorittavat kaavan valmisteluun osallistuvat kaupungin asi-
antuntijat sekä tarvittaessa muut viranomaiset ja osalliset.  

Suunnittelun taustatietoa 

Helsingin kaupunki omistaa maa-alueen. Kaavoitus on tullut vi-
reille kaupungin aloitteesta.   

Alueella on voimassa useita asemakaavoja (vuosilta 1961 ja 
1974) ja niissä alue on merkitty yleisten rakennusten korttelialu-
eeksi (Y) ja puistoalueeksi (P).   

Helsingin yleiskaavassa 2016 alue on osoitettu kantakaupungiksi 
C2. 

Suunnittelualue sijoittuu valtakunnallisesti merkittävän rakennetun 
kulttuuriympäristön viereen. Viereiset korttelit kuuluvat Museovi-
raston RKY 2009-kohdeluetteloon Käpylän puutaloalueet ja Käär-
metalo. 

Tontilla sijaitsee nykyisin vuonna 1962 valmistunut peruskoulura-
kennus, jonka on suunnitellut Marja ja Keijo Petäjä. Alkuperäisen 
suunnitelman mukainen kolmas rakennusvaihe on jäänyt toteutta-
matta 1960-luvulla. Tontilla on vielä jäljellä rakennusoikeutta noin 
2 000 k-m2. 
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Lisätiedot suunnittelijoilta 

 
Maankäyttö  

Juuso Ala-Outinen, suunnittelija, p. (09) 310 20769,  

juuso.alaoutinen@hel.fi  

Eeva Pirhonen, johtava arkkitehti, p. (09) 310 37319,  

eeva.pirhonen@hel.fi 

Liikenne 
Hang Tran, liikenneinsinööri, p. (09) 310 42183, 

hang.tran@hel.fi  

Teknistaloudelliset asiat 
Kaarina Laakso, tiimipäällikkö, p. (09) 310 37250,  

kaarina.laakso@hel.fi  

Julkiset ulkotilat, maisema  

Inka Lappalainen, maisema-arkkitehti p. (09) 310 21344,  

inka.lappalainen@hel.fi  

  

Kaupunkisuunnittelua voi seurata Suunnitelmavahti-palvelun 
avulla (https://www.hel.fi/suunnitelmavahti) sekä sosiaalisen me-
dian kanavissa (https://www.facebook.com/helsinkikaupunkiym-
paristo ja https://twitter.com/helsinkikymp). 

Helsingissä 18.10.2022 

Anna-Maija Sohn 
tiimipäällikkö 

mailto:juuso.alaoutinen@hel.fi
mailto:eeva.pirhonen@hel.fi
mailto:hang.tran@hel.fi
mailto:kaarina.laakso@hel.fi
mailto:inka.lappalainen@hel.fi
https://www.hel.fi/suunnitelmavahti
https://www.facebook.com/helsinkikaupunkiymparisto
https://www.facebook.com/helsinkikaupunkiymparisto
https://twitter.com/helsinkikymp
http://www.facebook.com/helsinkisuunnittelee
https://twitter.com/ksvhelsinki
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Kaavoituksen eteneminen 

Vireilletulo 

• kaavoitus on tullut vireille vuonna 2022 kaupungin aloitteesta 
 

▼ 
OAS 

• OAS ja muuta aineistoa nähtävillä 7.– 25.11.2022, asukastilaisuus 14.11.2022 verkossa 
• nähtävilläolosta ilmoitetaan kirjeillä, verkkosivuilla https://www.hel.fi/suunnitelmat ja Hel-

singin Uutisissa 
• mahdollisuus esittää mielipiteitä 
• kaupunkiympäristölautakunnan päätöksistä lähetetään tieto niille mielipiteen jättäneille, 

jotka ovat mielipiteen yhteydessä erikseen ilmoittaneet sähköposti- tai postiosoitteensa 
 

▼ 
Ehdotus 

• kaavaehdotus laitetaan julkisesti nähtäville 
• julkisesta nähtävilläolosta ilmoitetaan verkkosivuilla https://www.hel.fi/kaavakuulutukset 
• mahdollisuus tehdä muistutus, viranomaisilta pyydetään lausunnot 
• kaavaehdotus, jota on tarvittaessa tarkistettu julkisen nähtävilläolon jälkeen, esitellään 

kaupunkiympäristölautakunnalle arviolta vuonna 2023  
• kaavan valmistelun aikana saatuihin huomautuksiin vastataan vuorovaikutusraportissa, 

joka löytyy karttapalvelusta https://kartta.hel.fi/suunnitelmat 
• kaupunkiympäristölautakunnan päätöksistä lähetetään tieto niille muistutuksen jättä-

neille, joiden sähköposti- tai postiosoite ilmenee muistutuksesta 

 

▼ 
Hyväksyminen 

• kaupunginhallitus käsittelee kaavaehdotuksen  
• kaupunginvaltuusto hyväksyy kaavan 
• tieto kaavan hyväksymistä koskevasta päätöksestä lähetetään niille, jotka ovat sitä kirjalli-

sesti pyytäneet kaavaehdotuksen julkisen nähtävilläolon aikana 
• hyväksymistä koskevaan päätökseen saa hakea muutosta valittamalla hallinto-oikeuteen 
• hallinto-oikeuden päätökseen saa hakea muutosta valittamalla, jos korkein hallinto-oikeus 

myöntää valitusluvan 
• kaava tulee voimaan, jos hyväksymispäätöksestä ei ole valitettu tai valitukset on hylätty.  

 

 

https://www.hel.fi/suunnitelmat
https://www.hel.fi/kaavakuulutukset
https://kartta.hel.fi/suunnitelmat
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Pysäköintipaikka, sijainti ohjeellinen.

Katu.

säilyttää. 

Alueen osa, jolla kallio ja kasvillisuus tulee 

korjaustöiden yhteydessä säilytettävä. 

ja liittyminen ulkotiloihin on mahdollisten 

ei saa purkaa. Rakennuksen aulatilojen mittasuhteet 

arvoa tai hävittää sen ominaispiirteitä. Rakennusta 

korjaustyöt ja muutokset eivät saa heikentää sen 

sekä sen julkisia sisätiloja. Rakennuksessa tehtävät 

Suojelu koskee rakennuksen julkisivuja ja vesikattoa 

kaupunkikuvallisesti arvokas suojeltava rakennus. 

Rakennustaiteellisesti, historiallisesti tai 

arkkitehtuuriin sopivaksi. 

rakennettava ympäröivään luontoon ja koulun 

estettävä melun leviämistä piha-alueelle. Aita on 

Aita, sijainti ohjeellinen. Aidan rakenteen on 

osoittama desibelimäärä.

liikennemelua vastaan tulee olla vähintään luvun 

rakennuksen julkisivun kokonaisääneneristävyyden 

Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jolla 

arkkitehtuuriin sopiva.

Jätekatoksen tulee olla koulurakennuksen 

Jätekatoksen rakennusala, sijainti ohjeellinen. 

Maanalainen tila.

Rakennusala.

korkeusasema.

Rakennuksen vesikaton ylin sallittu

kerrosluvun.

rakennuksen tai sen osan suurimman sallitun 

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, 

Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston nimi.

Ohjeellisen tontin numero.

Korttelin numero.

Kaupunginosan numero.

Risti merkinnän päällä osoittaa merkinnän poistamista.

Ohjeellinen tontin raja.

Osa-alueen raja.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

2 m kaava-alueen rajan ulkopuolelle oleva viiva.

Puisto.

Yleisten rakennusten korttelialue.

-MÄÄRÄYKSET

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA 

Parkeringsplats, riktgivande läge.

Gata.

Del av område där berg och växtlighet ska bevaras.

bevaras i samband med eventuella reparationsarbeten.

proportioner och anslutning till utomhusutrymmena ska 

Byggnaden får inte rivas. Byggnadens lobbyutrymmens 

inte försvaga dess värde eller förstöra dess särdrag. 

Reparationer och ändringar som utförs i byggnaden får 

och yttertak och dess offentliga interiörer skyddas. 

värdefull byggnad som ska skyddas. Byggnadens fasader 

Arkitektoniskt, historiskt eller för stadsbilden 

och skolans arkitektur.

ska byggas för att passa in i den omgivande naturen 

förhindra att buller sprids in på gården. Staketet 

Staket, riktgivande läge. Staketets struktur ska 

talet anger.

trafikbuller ska vara minst på den decibelnivå som 

ytterväggens totala ljudisoleringsförmåga mot 

Beteckningen anger den sida av byggnadsytan där 

arkitektur.

Sopskjulet ska vara lämpligt för skolbyggnadens 

Byggnadsyta för sopskjul, riktgivande läge. 

Underjordiskt utrymme.

Byggnadsyta.

yttertak.

Högsta tillåtna höjd för byggnadens

därav.

våningar i byggnaderna, i byggnaden eller i en del 

Romersk siffra anger största tillåtna antalet 

Namn på gata, väg, öppen plats, torg, park.

Nummer på riktgivande tomt.

Kvartersnummer.

Stadsdelsnummer.

Kryss på beteckning anger att beteckningen slopas.

Riktgivande tomtgräns.

Gräns för delområde.

Kvarters-, kvartersdels- och områdesgräns.

Linje 2 m utanför planområdets gräns.

Park.

Kvartersområde för allmänna byggnader.

-BESTÄMMELSER

DETALJPLANEBETECKNINGAR OCH

Y

VP

25
25856
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Romersk siffra anger största tillåtna antalet 

Namn på gata, väg, öppen plats, torg, park.

Nummer på riktgivande tomt.

Kvartersnummer.

Stadsdelsnummer.

Kryss på beteckning anger att beteckningen slopas.

Riktgivande tomtgräns.

Gräns för delområde.

Kvarters-, kvartersdels- och områdesgräns.

Linje 2 m utanför planområdets gräns.

Park.
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-BESTÄMMELSER

DETALJPLANEBETECKNINGAR OCH

laadittava erillinen tonttijako.

Tällä asemakaava-alueella korttelialueelle on 

 

- lukio 1 pp / 50 k-m2.

- peruskoulu 1 pp / 40 k-m2

- päiväkoti 1 pp / 90 k-m2

Pyöräpaikkojen vähimmäismäärät ovat:

Tontille tulee osoittaa 7 autopaikkaa.

LIIKENNE JA PYSÄKÖINTI

vähimmäistasoksi on asetettu.

käyttötarkoitusluokalle energiatehokkuuden 

olevissa säädöksissä kyseiselle 

tulee olla vähintään 20 % parempi kuin voimassa 

Muiden kuin asuinkerrostalojen energiatehokkuuden 

ILMASTONMUUTOS – HILLINTÄ JA SOPEUTUMINEN

joilla alittuu melutason ohjearvo päivällä. 

sijoittaa korttelin melulta suojattuihin osiin, 

Leikkiin ja oleskeluun tarkoitetut piha-alueet tulee 

Tuusulanväylästä.

suodatettuna kattotasolta, mahdollisimman etäältä 

Rakennusten ilmanotto tulee järjestää tehokkaasti 

YMPÄRISTÖTEKNIIKKA

Tontilla louhinnan ja täyttöjen määrä tulee minimoida.

PIHAT JA ULKOALUEET

suurin sallittu korkeusasema on +47.

kerrosluvun yläpuolelle. Ilmanvaihtokonehuoneen 

ilmanvaihtokonehuoneen suurimman sallitun 

Liikuntasalin päälle saa rakentaa 

arkkitehtuuria. 

tilojen ja laitteiden on oltava osa rakennuksen 

Katolle ja julkisivuun sijoitettavien teknisten 

rakennuksen tapaan kolmikerrosrapattuja.

Rakennuksen julkisivujen on oltava olemassa olevan 

olemassa olevan rakennuksen arkkitehtuuriin. 

Uudisrakennuksen julkisivujen on sopeuduttava 

KAUPUNKIKUVA JA RAKENTAMINEN

utarbetas en separat tomtindelning. 

På detta detaljplaneområde ska för kvartersområdet 

- gymnasium 1 cp / 50 m² vy.

- grundskola 1 cp / 40 m² vy

- daghem 1 cp / 90 m² vy

Cykelplatsernas antal är:

7 bilplatser ska anvisas till tomten.

TRAFIK OCH PARKERING

ifrågavarande användningsändamål i gällande normer.

20 % bättre än det minimikrav som ställts för 

flervåningshus för bostäder ska vara minst

Energieffektiviteten för andra byggnader än

KLIMATFÖRÄNDRINGEN

BEGRÄNSNING AV OCH ANPASSNING TILL 

bullernivån dagtid understigs.

kvarteret skyddade från buller, där riktvärdet för 

Gårdar för lek och vistelse ska placeras i delar av 

Tusbyleden.

filtrerat från taknivån, så långt som möjligt från 

Byggnadernas friskluft ska anordnas effektivt 

MILJÖTEKNIK

På tomten ska schaktning och utfyllnad minimeras.

GÅRDAR OCH UTOMHUSOMRÅDEN

är +47.

maximala tillåtna höjden av maskinrum för ventilation 

över det maximalt tillåtna antalet våningar. Den 

Maskinrummet för ventilation får byggas ovanpå gymmet 
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Helsingin yhtenäiskoulun ala-asteen koulu, yläasteen koulu ja lukio, Louhentie 3 / Louhenkuja 1.  

Arkkitehdit Marja ja Keijo Petäjä  

 

Rakennus- ja käyttöhistoria:  

 

Helsingin yhtenäiskoulu perustettiin vuonna 1956. Ennen Käpylään muuttamistaan se ehti toimia kolmessa eri paikas-
sa, viimeksi kolme vuotta Oulunkylän vanhan kansakoulun rakennuksessa. Uusi koulutalo rakennettiin kahdessa vai-
heessa. Ensin valmistuneeseen osaan kuuluivat mm. kymmenen luokkahuonetta, voimistelusali, pukuhuone suihkuti-
loineen, keittola, rehtorin huone ja opettajainhuone, toimisto ja vahtimestarin asunto. Rakennuksessa toimi vuosina 
1962 - 1980 myös Käpylän Iltaoppikoulu. 

Myöhempiä muutoksia: Aita tontin ympärille, arkkitehdit Marja ja Keijo Petäjä vuonna 1963. Rakennuksen toinen vai-
he eli koillisen puoleinen siipi, arkkitehdit Marja ja Keijo Petäjä vuonna 1965. Yksi uusi ikkuna pohjoisjulkisivuun, ark-
kitehdit Marja ja Keijo Petäjä vuonna 1966. Kellarissa teknisen työn tilojen muutos, väliseinien ja tilojen käyttötarkoi-
tuksen muutoksia ja uusi sisäkierreporras vanhempaan osaan, ensimmäisessä kerroksessa käytävän osittainen muu-
tos ruokalaksi, pieniä väliseinien ja tilojen käyttötarkoituksen muutoksia, ilmastointikonehuoneet ja ikkunajaon muu-
tos, Arkkitehtitoimisto Marja ja Keijo Petäjä vuonna 1985. Asunnon muutos terveydenhoitajan ja kuraattorin tiloiksi, 
arkkitehti Leena Yli-Lonttinen. 

(teksti: Helsingin kaupunginmuseo) 

 

 

 

Liitteen valokuvat: Juuso Ala-Outinen 2024 

Kuva:HKM / Finna 



Koillinen siipi (1965) kuvattuna koulun pihalta. 



Näkymiä pihalta. 



Ensimmäisen rakennusvaiheen länsisivu, kuvaussuunta kaakkoon. 

Koulurakennus kuvattuna idästä. 



Näkymä etelästä. 
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TILAAJA: Helsingin kaupunki 

 Kaupunkiympäristö toimiala 
Työpajankatu 8 
00099 Helsinki 
Tilaajan yhteyshenkilö 
Juha Polvinen 
+358 931 021 291 
juha.polvinen@hel.fi 

TEKIJÄT: Jani Kinnunen | Ins. AMK 
 

 029 0069 232 | jani.t.kinnunen@sitowise.com 

 Lilyan Panton | FT 
 

 029 0059 692 | lilyan.panton@sitowise.com 

 Miikka Valtonen | DI, FISE PV akustiikka, FISE A tärinä  

 020 7118 692 | miikka.valtonen@sitowise.com  

 
 

 

Meluselvitys 

Louhentie 3, Yhtenäiskoulu, Helsinki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokumentti luotu 22.11.2022  

MUUTOSLUETTELO 

Revisio Päiväys Muutokset 

B 14.3.2024 Tiivistelmä, kohta 2, 5 ja 6 muokattu. Liitteet 4-11 päivi-
tetty. Liite 12 lisätty. 

A 10.3.2023 Pihan maastomallia tarkennettu mallinnukseen. 
Liikenteen nopeutta muutettu Tuusulanväylältä pohjoi-
sesta päin tulevalla liikenteellä ennen Pohjolankatua. 
Melukarttoja lisätty liitesivuille eri meluesteen koroilla. 
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Tiivistelmä 

Pihan oleskelualueen suojaus melulta 
Tässä lausunnossa on tutkittu kohteen piha-alueiden nykyisiä melutasoja sekä suunnitel-
tujen laajennuksien vaikutusta melutasoihin. Nykyisillä rakennusmassoilla ja 2017 vuoden 
mukaisilla liikennemäärillä pihan oleskelu- ja pelitilan alueella päiväajan keskiäänitasot 
ovat tämän selvityksen mukaan 53...55 dB, köysiriippumaton ja keinurin lähiympäristössä 
päiväajan keskiäänitasot nykytilanteessa ovat tämän selvityksen mukaan 56…67 dB. Kun-
toilualueella päiväajan keskiäänitasot nykytilanteessa ovat tämän selvityksen mukaan 
64…69 dB ilman meluntorjuntaa.  
 
C-osan keittiönlaajennuksella ei ole vaikutusta pihan meluolosuhteisiin. C-osan keittiön 
laajentamisen jälkeisillä rakennusmassoilla ja ennusteliikennemäärillä pihan oleskelu- ja 
pelitilan alueella päiväajan keskiäänitasot ovat tämän selvityksen mukaan 55...57 dB. Köy-
siriippumaton ja keinurin lähiympäristössä päiväajan keskiäänitasot ennustetilanteessa 
ovat tämän selvityksen mukaan 62…68 dB. Kuntoilualueella päiväajan keskiäänitasot en-
nustetilanteessa ovat tämän selvityksen mukaan 65…71 dB ilman meluntorjuntaa.  
 
D-osan laajentamisen jälkeisillä rakennusmassoilla ja ennusteliikennemäärillä sisäpihan 
oleskelu- ja pelitilan alueella päivänajan keskiäänitasot ovat tämän selvityksen mukaan 
53…55 dB. Luvussa 2.1 esitetyt melun ohjearvot täyttyvät sisäpihan alueella molempien 
laajennusosien valmistuttua (liitteessä 3 vihreät alueet). Kuntoilu- ja leikkitelineiden alu-
eella D-osan valmistuminen ei tuo merkittävää muutosta ennustetilanteen päiväajankes-
kiäänitasoihin ilman erillistä meluntorjuntaa.   
 
Tontin itäiselle ja kaakkoiselle reunalle on suunniteltu melueste. Meluesteen vaikutusta eri 
harjakoroille on tutkittu tässä selvityksellä harjakoroilla (korkeusjärjestelmä N2000)  
+37,0 m, +37,5 m, +38,0 m, +39,0 m. Melukartat meluesteiden vaikutuksista on esitetty 
liitteissä 4…11. 
 
Viitesuunnitelman mukaisella meluesteen harjakorkeudella +37,0 m (N2000 korkojärjes-
telmä) päiväajan keskiäänitasot ovat pelitilan alueella 55…58 dB, leikkitelineiden alueella 
61…69 dB ilman D-osan laajennusta ja D-osan laajennuksen kanssa 58…67 dB. Kuntoilu-
alueella päiväajan keskiäänitasot ovat 62…69 dB ilman D-osan laajennusta ja D-osan laa-
jennuksen kanssa. 
 
Meluesteen harjakorkeudella +37,5 m päiväajan keskiäänitasot ovat pelitilan alueella 
55…58 dB, leikkitelineiden alueella 61…68 dB ilman D-osan laajennusta ja D-osan laajen-
nuksen kanssa 57…67 dB. Kuntoilualueella päiväajan keskiäänitasot ovat 59…67 dB ilman 

D-osan laajennusta ja D-osan laajennuksen kanssa. 
 
Meluesteen harjakorkeudella +38,0 m päiväajan keskiäänitasot ovat pelitilan alueella 
55…58 dB, leikkitelineiden alueella 60…68 dB ilman D-osan laajennusta ja D-osan laajen-
nuksen kanssa 57…67 dB. Kuntoilualueella päiväajan keskiäänitasot ovat 57…63 dB ilman 
D-osan laajennusta ja D-osan laajennuksen kanssa. 
 
Meluesteen harjakorkeudella +39,0 m päiväajan keskiäänitasot ovat pelitilan alueella 
54…58 dB, leikkitelineiden alueella 60…68 dB ilman D-osan laajennusta ja D-osan laajen-
nuksen kanssa 56…67 dB. Kuntoilualueella päiväajan keskiäänitasot ovat 55…59 dB ilman 
D-osan laajennusta ja D-osan laajennuksen kanssa. 
 
Luvussa 2.1 esitetyt melun ohjearvot täyttyvät alueilla, jotka näkyvät liitteiden sivuilla 
tumman – tai vaalean vihreänä.  
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Rakennusten ulkovaipan ääneneristys 
Sisätiloissa sallittava melutaso on 35 päivällä. Uuden D-osan koillisjulkisivuun kohdistuu 
69 dB melutaso, joten ulkovaipan äänitasoerovaatimus on ΔLA,vaad = 69-35 = 34 dB. Lisäksi 
D-osan kaakkoisjulkisivuun kohdistuu 67 dB, joten ulkovaipan äänitasoerovaatimus on 
ΔLA,vaad = 67-35 = 32 dB. B-osan koillisjulkisivuun kohdistuu 67 dB melutaso. B-osa on 
olemassa oleva rakennus. Jos tämän rakennuksen ulkoelementit (ikkunat, ovet, jne.) uu-
sitaan, suosittelemme että käytetään ulkovaipan äänitasovaatimusta ΔLA,vaad = 67-35 = 
32 dB.  
 
Melumallinnuksen perusteella muodostuvat vaatimusarvot olemassa olevalle rakennuk-
selle (B-osa) sekä uudisrakennukselle (D-osa) on esitetty alla:  
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1. Taustatiedot 

1.1 Rakennuskohde 

Yhtenäiskoulu 
Louhentie 3 
00610 Helsinki 

1.2 Selvityksen tarkoitus 

Helsingin kaupunki on tilannut meluselvityksen kohteeseen Yhtenäiskoulu, Helsinki. Kohde 

on koulurakennus, johon tehdään perusparannus ja laajennus. Tämän selvityksen tarkoi-
tuksena on tutkia koulurakennuksen vaiheittaisen laajentamisen vaikutuksia tontin melu-
tilanteeseen.  

2. Vaatimukset ja ohjearvot 

2.1 Valtioneuvoston päätös 993/1992 

Rakennuksen ja oleskelualueiden meluntorjunta on toteutettava niin, että valtioneuvoston 
päätöksessä nro 993/1992, esitetyt melutason ohjearvot täyttyvät. Päätöksen mukaan 
rakennuksen ulkopuolisen melulähteen aiheuttama melun keskiäänitaso LA,eq saa olla  

- Opetus- ja kokoontumistiloissa päivällä klo 7-22 enintään 35 dB. Yöohjearvoa ei 
sovelleta opetus- ja kokoontumistiloissa.  

- Ulkona asumiseen käytettävillä alueilla päivällä klo 7-22 enintään 55 dB ja yöllä klo 
22-7 enintään 50 dB. Uusilla alueilla yöohjearvo on 45 dB. Yöohjearvoa ei sovelleta 
opetus- ja kokoontumistiloja palvelevilla pihan oleskelualueilla.  

2.2 Asetus rakennuksen ääniympäristöstä 796/2017 

Virkistykseen käytettävät rakennuksen piha- ja oleskelualueet on suunniteltava ja toteu-
tettava siten, että melun keskiäänitaso ei ylitä kello 7–22 55 desibeliä. Määräykset koske-

vat kohteita, joille on haettu rakennuslupaa 1.1.2018 tai sen jälkeen. 

2.3 Asemakaavassa esitetyt vaatimukset 

Asemakaavassa (20.4.1961 vahvistettu asemakaava) ei ole asetettu vaatimuksia kohteen 
meluolosuhteille.  

3. Lähtötiedot 

Lausunto perustuu seuraaviin lähtötietoihin: 
- Asema- ja pohjapiirrokset,19.1.2021 nykytilanteen pohjapiirrokset ja 29.9.2022 laa-

jennuksen luonnokset, JKMM Arkkitehdit Oy 
- Piha- ja pinnantasaussuunnitelma, 16.12.2022, Vireo Oy 
- Liikennetiedot 10.11.2022, Helsingin Kaupungin ympäristötoimiala, erityisasiantun-

tija Anu Haahla 
 
Lähtötietojen sisältö on eritelty tarkemmin seuraavissa luvuissa. Lisäksi maastomallin poh-
jana on käytetty Helsingin kaupungin EU‐meluselvityksen 2017 yhteydessä tuotettua 3D‐
maastomallia. Lähtötietojen sisältö on eritelty tarkemmin seuraavissa kappaleissa. 

3.1 Tieliikenne 

Merkittävinä tieliikenteen äänilähteinä alueella on Tuusulanväylä. Koska ennustetut liiken-
nemäärät ovat suuremmat kuin nykyiset, ennustetilanne on mitoittava. Tieliikennemäärä 
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on ennustettu vuodelle 2040. Melumallinnuksessa käytetyt liikennemäärät on esitetty tau-
lukossa 1. Yöliikenteen osuudet on määritetty Helsingin "Liikennemeluselvityksen laatimi-
nen maankäytön suunnitteluun" -ohjeen1 mukaisesti.  

Taulukko 1. Tieliikennemäärätiedot. Melumallinnuksessa käytettiin ennusteen tietoja. 

Väylä 
KAVL 
nykytilanne 
[ajon./vrk] 

KAVL 
ennuste 
[ajon./vrk] 

Raskaan 
liikenteen 
osuus [%] 

Yö- 
liikenteen 
osuus [%] 

Nopeus- 
rajoitus 
[km/h] 

Tuusulanväylä 36546 50000 7 12 80 (50)1 

Mäkelänkatu 36208 50000 8 12 50 

Pohjolankatu 3821 5000 2 6 40 

Vaakalinnun-
tie 

25592) - 3 6 30 

1) Tuusulanväylän nopeusrajoitus Pohjolankadulta katsottuna pohjoisesta saapuvalla liikenteellä 
on 50 km/h n. 300 m ennen Tuusulanväylän ja Pohjolankadun risteystä. 
2) Vaakalinnuntieltä ei ollut ennusteliikennetietoja saatavilla. Mallissa käytetty nykyisiä liikenne-
tietoja. 

3.2 Raitioliikenne 

Kohteen läheisyydessä kulkee yksi raitiolinja nykytilanteessa: linja 1 (Mäkelänkatu - Poh-
jolankatu). Raitioliikennemäärät nykytilanteessa on saatu Helsingin seudun liikenteen 
(HSL) aikatauluista. 
 
Helsingin kaupungin erityisasiantuntijan Anu Haahlan mukaan kohteen lähellä kulkevan 
linjan raitioliikennemäärä ei ole kasvamassa merkittävästi. Mallinnuksessa on käytetty Hel-
singin seudun liikenteen aikatauluista laskettuja raitioliikennemääriä. Raitioliikenteen ko-
konaisliikennemäärät on esitetty alla taulukossa 2. 

Taulukko 2. Melumallinnuksessa käytetyt raitioliikenteen tiedot 

Katuosuus 
Raitiovaunujen lukumäärä  

Nopeusrajoitus 
[km/h] 

 
Raitiovaunun pituus 
[m] Päivä (7-22) Yö (22-7) 

Mäkelänkatu - 
Pohjolankatu 

172 40 40 35 

3.3 Raideliikenne 

Kohteen ohi kulkee Päärata lähimmillään noin 140 m etäisyydellä. Raideliikennemäärät ja 
raidenopeudet on saatu  Helsingin "Liikennemeluselvityksen laatiminen maankäytön suun-

nitteluun" -ohjeesta. 
 
Raideliikenteen lähtömelutasot on esitetty Ympäristöministeriön Ympäristöoppaassa 97 
Sm5-junaa lukuun ottamatta. Sm5-junan lähtöarvoina on VTT:n vuonna 2010 mittauk-
sissa määrittämiä lähtömelutasoja. 
 
Raideliikenteen liikennemäärät ja lähtömelutasot ovat ennustevuonna 2035 suuremmat 

kuin nykytilanteessa. Melulaskennassa käytetyt liikennemäärätiedot on esitetty taulukossa 
3.  Ennusteen mukaan raideliikenteen ja liikennemäärät kasvavat Pääradalla. 
 
 
 

 
1 Liikennemeluselvityksen laatiminen maankäytön suunnitteluun. Yöliikennemäärät s. 6 
https://www.hel.fi/static/liitteet/kaupunkiymparisto/julkaisut/ohjeet/liikennemeluselvityksen-laatimis-
ohje.pdf 
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Taulukko 3. Raideliikennemäärätiedot. Melumallinnuksessa käytettiin ennusteen tietoja. 

 

Junatyyppi 
Päivä  
klo 7-22 
[kpl] 

Yö  
klo 22-7 
[kpl] 

Junien no-
peus 
[km/h] 

Keskimääräi-
nen pituus 
[m] 

Ennuste- 
tilanne  
arkivuoro-
kausi 

Sm4 125 37 90 108 

Sm5 391 70 90 108 

Pendolino  32 4 90 205 

IC2 87 13 90 156 

4. Laskentamenetelmä 

Liikenteen aiheuttamat äänitasot korttelialueella on mallinnettu melulaskentaohjelmistolla 
CadnaA 2022, käyttäen tie- ja raideliikennemelun pohjoismaisia laskentamalleja. Raitiolii-
kenne on mallinnettu Helsingin kaupungin ohjeen ”Liikennemeluselvityksen laatiminen 
maankäytön suunnitteluun” mukaisesti käyttäen Artic-raitiovaunun lähtöarvoja um-
piasfalttiradalla. 
 
CadnaA ohjelmisto laskee melukartat sille syötetyn kolmiulotteisen maastomallin perus-
teella. Laskennassa otetaan huomioon mm. liikenneväylien liikennemäärät, ajonopeudet, 
maastonmuodot, rakennusten sijainnit ja korkeudet sekä heijastukset rakenteista ja 
maasta niille määriteltyjen absorptio-ominaisuuksien perusteella. Laskentaparametrit on 
esitetty taulukossa 4. 
 
Meluvyöhykkeet on viivoitettu 1 dB välein melun leviämisen havainnollistamiseksi. Valkoi-
sella meluvyöhykkeellä keskiäänitaso on melukartoissa alle 45 dB. Julkisivu- ja parveke-
melukartoissa on esitetty rakennuksien eri julkisivujen pystylinjoille kohdistuvat suurim-
mat keskiäänitasot. 

Taulukko 4. Melumallissa käytetyt tärkeimmät laskentaparametrit. 

Laskentasäde 1500 m 

Heijastusten kertaluku 2 

Laskentasäde heijastuksissa (lähde – vastaanotto) 1000 m 

Heijastuspinnan laskentasäde (lähde/vastaanotto – heijastava pinta) 100 m 

Maaston absorptio 1 1) 

Teiden absorptio 0 

Rakennusten absorptio 0,21 

Meluesteiden absorptio 0,21 

Kallioisen alueen absorptio 0,5 

Laskentahilan koko 4 x 4 m2 

Laskentakorkeus maanpinnasta/lattiasta 2 m 

1) Tontin piha-alueet on mallinnettu puolipehmeänä ruudukkona jossa, joka toisen ruu-
dun absorptio on 0 ja joka toisen 1. 

5. Laskennan tulokset 

5.1 Yleistä 

Koska tulevaisuuden liikennemäärät ovat suuremmat kuin nykyiset, tulevaisuuden melu-
tilanne ratkaisee alueen meluntorjuntatarpeen. Tästä syystä tässä lausunnossa esitetään 
vain ennustetilanteen melukartat. 
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Melumallinnuksen tulokset on esitetty liitteissä 1…12. Piha-alueiden melukartat on esitetty 
2 m korkeudessa maanpinnasta. Julkisivumeluliitteissä on esitetty julkisivuun kohdistuvat 
suurimmat päiväajan melutasot 2 m korkeudessa lattiapinnasta kriittisimmässä kerrok-
sessa Liitteet: 
 

- Liite 1: Melukartta, päiväaikaan nykytilanteessa 
- Liite 2: Melukartta, päiväaikaan ennustetilanteessa C laajennusosan jälkeen 
- Liite 3: Melukartta, päiväaikaan ennustetilanteessa C ja D laajennusosien jälkeen 
- Liite 4: Melukartta, päiväaikaan ennustetilanteessa C laajennusosan jälkeen, me-

lueste, harjakorkeus +37,0 m 
- Liite 5: Melukartta, päiväaikaan ennustetilanteessa C ja D laajennusosan jälkeen, 

meluesteen harjakorkeus +37,0 m 
- Liite 6: Melukartta, päiväaikaan ennustetilanteessa C laajennusosan jälkeen, me-

luesteen harjakorkeus +37,5 m 
- Liite 7: Melukartta, päiväaikaan ennustetilanteessa C ja D laajennusosan jälkeen, 

meluesteen harjakorkeus +37,5 m 
- Liite 8: Melukartta, päiväaikaan ennustetilanteessa C laajennusosan jälkeen, me-

luesteen harjakorkeus +38,0 m 
- Liite 9: Melukartta, päiväaikaan ennustetilanteessa C ja D laajennusosan jälkeen, 

meluesteen harjakorkeus +38,0 m 
- Liite 10: Melukartta, päiväaikaan ennustetilanteessa C laajennusosan jälkeen, me-

luesteen harjakorkeus +39,0 m 
- Liite 11: Melukartta, päiväaikaan ennustetilanteessa C ja D laajennusosan jälkeen, 

meluesteen harjakorkeus +39,0 m 
- Liite 12: Julkisivuille kohdistuvat keskiäänitasot päiväaikaan ennustetilanteessa 

5.2 Äänitasot pihan oleskelualueilla 

Nykytilanne 
Tontin piha-alueiden keskiäänitasot nykytilanteessa on esitetty liitteen 1 melukartassa päi-
väaikaan 2 m korkeudella maanpinnasta. Nykyisillä rakennusmassoilla ja nykyisillä liiken-
nemäärillä pihan oleskelu- ja pelitilan alueella keskiäänitasot ovat 53…55 dB, leikkitelinei-
den (köysiriippumatto, koripallo ja maali, kiipeilyrata ja keinuri) alueella 56…67 dB ja kun-

toilualueella 64…69 dB. 
 
C-osan laajennus 
C-osan keittiön laajennuksella ei ole vaikutusta pihan meluolosuhteisiin. C-osan keittiön 
laajentamisen jälkeisillä rakennusmassoilla ja ennusteliikennemäärillä pihan oleskelu- ja 
pelitilan alueella keskiäänitasot ovat 55…57 dB, leikkitelineiden alueella 62…68 dB ja kun-
toilualueella 65…71 dB. 

 
D-osan laajennus 
D-osan laajentamisen jälkeisillä rakennusmassoilla ja ennusteliikennemäärillä pihan oles-
kelu- ja pelitilan alueella keskiäänitasot ovat 53…55 dB, leikkitelineiden alueella 60…68 dB 
ja kuntoilualueella 65…71 dB 

5.3 Äänitasot rakennuksen julkisivuilla 

Liitteessä 12 on esitetty rakennusten julkisivuille kohdistuvat keskiäänitasot. Suurimmat 
rakennuksien julkisivuille kohdistuvat keskiäänitasot ovat päivällä 69 dB. 
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6. Alueen meluntorjuntatoimenpiteet 

6.1 Pihan oleskelualueen suojaus melulta 

Luvussa 2.1 esitetyt melun ohjearvot täyttyvät sisäpihalla sijaitsevan oleskelu- ja pelitilan 
alueella nyky- ja ennustetilanteessa molempien laajennusosien valmistuttua. Ohjearvot 
eivät täyty pihalla sijaitsevien leikkitelineiden (köysiriippumatto, koripallo ja maali, kiipei-
lyrata ja keinuri)  tai kuntoilutilan alueella nyky- tai ennustetilanteessa. 
 
Tontin itäiselle ja kaakkoiselle reunalle on viitesuunnitelmien mukaan suunniteltu me-
lueste. Meluesteen vaikutusta on tutkittu tässä selvityksessä harjakoroilla +37,0 m, +37,5 

m, +38,0 m, +39,0 m (korkeusjärjestelmä N2000). Melukartat meluesteiden vaikutuksista 
on esitetty liitteissä 4…11. Maanpinnan korkeus vaihtelee merkittävästi meluesteen alu-
eella, joten meluesteen absoluuttikorkeuksien lisäksi (+37,0 … +39,0m, korkeusjärjes-
telmä N2000) liitteissä 4-11 on esitetty esimerkin vuoksi myös maanpinnan korkeus (ab-
soluuttikorkeudet, korkeusjärjestelmä N2000) sekä meluesteen korkeudet maanpinnasta 
muutamassa kohdassa. 
 

Viitesuunnitelman mukaisella meluesteen harjakorkeudella +37,0 m (N2000 korkojärjes-
telmä) päiväajan keskiäänitasot ovat pelitilan alueella 55…58 dB, leikkitelineiden alueella 
61…69 dB ilman D-osan laajennusta ja D-osan laajennuksen kanssa 58…67 dB. Kuntoilu-
alueella päiväajan keskiäänitasot ovat 62…69 dB ilman D-osan laajennusta ja D-osan laa-
jennuksen kanssa. 
 
Meluesteen harjakorkeudella +37,5 m päiväajan keskiäänitasot ovat pelitilan alueella 

55…58 dB, leikkitelineiden alueella 61…68 dB ilman D-osan laajennusta ja D-osan laajen-
nuksen kanssa 57…67 dB. Kuntoilualueella päiväajan keskiäänitasot ovat 59…67 dB ilman 
D-osan laajennusta ja D-osan laajennuksen kanssa. 
 
Meluesteen harjakorkeudella +38,0 m päiväajan keskiäänitasot ovat pelitilan alueella 
55…58 dB, leikkitelineiden alueella 60…68 dB ilman D-osan laajennusta ja D-osan laajen-
nuksen kanssa 57…67 dB. Kuntoilualueella päiväajan keskiäänitasot ovat 57…63 dB ilman 
D-osan laajennusta ja D-osan laajennuksen kanssa. 
 
Meluesteen harjakorkeudella +39,0 m päiväajan keskiäänitasot ovat pelitilan alueella 
54…58 dB, leikkitelineiden alueella 60…68 dB ilman D-osan laajennusta ja D-osan laajen-
nuksen kanssa 56…67 dB. Kuntoilualueella päiväajan keskiäänitasot ovat 55…59 dB ilman 
D-osan laajennusta ja D-osan laajennuksen kanssa. 
 
Luvussa 2.1 esitetyt melun ohjearvot täyttyvät alueilla, jotka näkyvät liitteiden sivuilla 
tumman – tai vaalean vihreänä. 

6.2 Rakennusten ulkovaipan ääneneristys 

Sisätiloissa sallittava melutaso on 35 dB päivällä. Uuden D-osan koillisjulkisivuun kohdistuu 
69 dB melutaso, joten ulkovaipan äänitasoerovaatimus on ΔLA,vaad = 69-35 = 34 dB. Lisäksi 
D-osan kaakkoisjulkisivuun kohdistuu 67 dB, joten ulkovaipan äänitasoerovaatimus on 
ΔLA,vaad = 67-35 = 32 dB. 

 
B-osan koillisjulkisivuun kohdistuu 67 dB melutaso. B-osa on olemassa oleva rakennus. 
Jos tämän rakennuksen ulkoelementit (ikkunat, ovet, jne.) uusitaan, suosittelemme että 
käytetään ulkovaipan äänitasovaatimusta ΔLA,vaad = 67-35 = 32 dB.  
 
Kuvassa 1 on esitetty melumallinnuksen mukaiset julkisivujen äänitasoerovaatimukset, 
joilla täytetään sisätiloissa päiväajan ohjearvo 35 dB. 
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Kuva 1. Melumallinnuksen mukaiset ulkovaipan äänitasoerovaatimukset olemassa ole-
valle B-rakennukselle sekä uudelle D-rakennukselle.  
 
Rakennuksen ulkovaipan ääneneristystä koskeva asemakaavamääräyksen teksti on esi-
merkiksi:  
 
Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jonka ulkovaipparakenteiden kokonaisuuden on to-
teutettava opetustiloissa äänitasoero ΔLA,vaad = 34 dB tieliikennemelua vastaan.  
 

Liitteet 

 
1. Melukartta, päiväaikaan nykytilanteessa (1 s.). 

 

2. Melukartta, päiväaikaan ennustetilanteessa C laajennusosan jälkeen (1 s.). 
 

3. Melukartta, päiväaikaan ennustetilanteessa C ja D laajennusosien jälkeen (1 s.) 
 

4. Melukartta, päiväaikaan ennustetilanteessa C laajennusosan jälkeen, meluesteen har-
jakorkeus +37,0 m (1 s.) 
 

5. Melukartta, päiväaikaan ennustetilanteessa C ja D laajennusosan jälkeen, meluesteen 
harjakorkeus +37,0 m (1 s.) 

 
6. Melukartta, päiväaikaan ennustetilanteessa C laajennusosan jälkeen, meluesteen har-

jakorkeus +37,5 m (1 s.) 
 

7. Melukartta, päiväaikaan ennustetilanteessa C ja D laajennusosan jälkeen, meluesteen 
harjakorkeus +37,5 m (1 s.) 
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8. Melukartta, päiväaikaan ennustetilanteessa C laajennusosan jälkeen, meluesteen har-
jakorkeus +38,0 m (1 s.) 
 

9. Melukartta, päiväaikaan ennustetilanteessa C ja D laajennusosan jälkeen, meluesteen 
harjakorkeus +38,0 m (1 s.) 

 
10. Melukartta, päiväaikaan ennustetilanteessa C laajennusosan jälkeen, meluesteen har-

jakorkeus +39,0 m (1 s.) 
 

11. Melukartta, päiväaikaan ennustetilanteessa C ja D laajennusosan jälkeen, meluesteen 
harjakorkeus +39,0 m (1 s.) 

 
12. Julkisivuille kohdistuvat keskiäänitasot päiväaikaan ennustetilanteessa (1 s.) 
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Melukartta. Tie-, raide- ja raitioliikennemelu. 
Melukäyrät +2 m korkeudella maanpinnasta. 
Nykyiset rakennusmassat ja C ja D osan laajennus. 
Meluesteen harjakorkeus +37,0 m.

Liikenne: Vuoden 2040 ennustettu keskimääräinen arkivuorokausi-
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Melukartta. Tie-, raide- ja raitioliikennemelu. 
Melukäyrät +2 m korkeudella maanpinnasta. 
Nykyiset rakennusmassat ja C osan laajennus. 
Meluesteen harjakorkeus +37,5 m.

Liikenne: Vuoden 2040 ennustettu keskimääräinen arkivuorokausi-
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VIRANOMAISEN ARKISTOINTIMERKINTÖJÄ VARTEN

PIIRUSTUSLAJI

PIIRUSTUKSEN SISÄLTÖ

JUOKSEVA NO

MITTAKAAVAT

SUUNNITTELUALA, TYÖN NO JA PIIRUSTUKSEN NO MUUTOS

KAUPUNGINOSA / KYLÄ KORTTELI / TILA TONTTI / RNO

RAKENNUSTOIMENPIDE

RAKENNUSKOHTEEN NIMI JA OSOITE

PÄIVÄYS JA ALLEKIRJOITUS TIEDOSTO

PUH 09-347 6915

VIREO OY
VIHER- JA YMPÄRISTÖKONSULTOINTI

TEHTAANKATU 40 B 18

KONSULTOINTI@VIREO.FI
00150 HELSINKI

VIH 2022-21
HELSINKI, 19.04.2024 Kirsi Laatunen

YHTENÄISKOULUN PERUSPARANNUS JA
LAAJENNUS NORDISKA SKOLAN
Louhentie 3, 00610 Helsinki

25 856 3

PERUSPARANNUS LUONNOS

PIHASUUNNITELMA 1:200

Korkeusjärjestelmä: N2000
Tasokoordinaattijärjestelmä: ETRS GK-25

PIHAVARUSTEET

1. Linnunpesäkeinu
a. KSW90040, Kompan 2 kpl
b.KSW90014, Kompan 1 kpl

2. Monitoimiteline 1 kpl
Vuoriseikkailu CRP250801, Kompan
pienennetty versio

3. Karuselli 1 kpl
Supernova, GXY916, Kompan

4. Palloseinä 1 kpl
Palloseinä 1, 603131, Piresma

5. Tasapainoilurata 1 kpl
Metsäseikkailu, CRP251501, Kompan
pienennetty versio

6. Kiipeilyteline 1 kpl
Sarvikuonoseikkailu, CRP251201, Kompan
pienennetty versio

7. Karuselli 1 kpl
GXY8014, Kompan

8. Heiluri 1 kpl
GXY934, Kompan

9. Istuin
a. Nippon, NIPJ300, Extery 5 kpl
b. Nippon, selkä- ja käsinojalla, 2 kpl

NIPB200-02, Extery
c. JADA SET 16-2, karsittu versio, Extery 3 kpl

10. Koripallokori ja maali 1 kpl
FRE601401, Kompan

11. Kuntoiluteline 1 kpl
FSW223, Kompan

12. Frisbeegolf 1 kpl
CFIN-007, Piresmanet

13. Pingispöytä 1 kpl
Pöytätennis, CF651892, Piresmanet

14. Pyöräteline 100 kpl/ 200 pp
Lotlimit Runkoteline, Lehtovuori

15. Roska-astia 6 kpl
City 60l, Lehtovuori

16. Lipputanko 1 kpl
oleva, kunnostus

17. Puun suojaus ja tuenta 6 kpl
Maaritilä, SNK15, Kehä-Tuote Oy
Runkosuoja, RS 600, Kehä-Tuote Oy
Tukikehikko, KH 15, Kehä-Tuote Oy

18. Leikkikuviot
a. Tervapata 2 kpl
b. Hyppyruudut 2 kpl
c. Hyppyruutu, pitkä 1 kpl
d. Juustopeli 1 kpl

19. Ajoestepuomi 1 kpl
70204, KL-ajopuomi, puna-valkoinen, 3250mm, Elpac

MERKINNÄT:

ISTUTETTAVA LEHTIPUU

ISTUTETTAVA LEHTIPENSAS

NURMI, kunnostettava (/k)

METSÄNPOHJA, oleva/kunnostettava (kuntta)

TURVA-ALUSTA, valettava kumigranulaatti tai turvalaatta, /e= esim. EcoSurface
paksuus välineen putoamiskorkeuden mukaan

BETONILAATOITUS

KIVITUHKA

ASFALTTI, uusi ja /k=kunnostettava

SEULANPÄÄKIVEYS (sk), sk-kouru
SINGELÖINTI, köynnösten alla

TA

BL

KT

ASF

TUKIMUURI (TM), valettava betonimuuri
MELUAITA, uusi
REUNAKIVEYS (RK), upotettava betonireunakivi, GRK= graniittireunakivi
BETONIKIVIRAITA (bkr)

AITA, uusi metalli- ja puuaita
KAIDE
JUOKSUESTEAITA, ISTUTUSTEN SUOJA-AITA

NURMIKIVEYS

SADEVESIKAIVOT JA KORKEUSASEMAT, uudet, ks. LVI-asemapiirustus
/o = oleva, m=madallettu, k=korotettu

LUONNONKIVIMUURI, tontilla olevista luonnonkivistä

TA/e

PORTAAT JA KÄSIJOHTEET, betoni- / puuportaat

KALLIOLEIKKAUSRAJA, uusi

GRANIITTINOPPAKIVEYSGK

LOUHEKIVIMUURI, tontilla tehtävistä louhinnoista saaduista louhekivistä

ISTUTETTAVA HAVUPENSAS
havupensaita n. kolmasosa istutuksista

PERENNAISTUTUS

KÖYNNÖS

LUONNONKIVI, tontilla olevia kiviä, tarvittaessa uudelleen asennus

GRANIITTINOPPAKOURU (grk.kouru), kahden nopan levyinen raita
reunakiveä vasten

PIHAVALAISTUS SÄHKÖASEMAPIIRUSTUKSEN MUKAAN

MERKINNÄT:

OLEVA PUUSTO (havu- ja lehtipuu)
KAADETTAVAT PUUT

Suunnittelija: Meeri Pitkänen
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+35.75

+35.85

+34.05

KT

KT

ol
ev

a 
ka

lli
or

eu
na

,
is

tu
in

ko
rk

eu
s

+30.80

+30.53

ASF

ASF

+37.03+36.97

+36.82
+36.92

+36.82

+36.98

+37.02

+36.90

+36.91
+36.98

+36.86

+36.84

+36.76

+37.23

+36.80

+36.73

+36.72 +36.34
+36.29

+37.11

+37.39

+37.18

+37.07

+35.62

+35.49

+35.64

+35.78

+35.78

+35.86

+36.80

RK

ASF

SVK
+36.35

LE-AP?

n.+35.90

n.+36.10

n.+36.50

n.+36.50

n.+36.50

n.+36.50

n.+36.50

Portti?

+3x.xx?

n.+36.80

1.Keinuteline

2.Monitoimiteline

3.Karuselli

4.Maali

6.Kiipeilyteline

7.Istuin,
2 kpl

7b.Istuin,
selkänojalla

11.Pingis

9.Kuntoiluteline

12.Pyöräteline
20kpl/ 40pp

12.Pyöräteline
10 kpl/ 20pp

12.Pyöräteline
22 kpl/ 44pp

12.Pyöräteline
33kpl/ 66pp

13.Roska-a.

13.Roska-a.

13.Roska-a.

13.Roska-a.

14.Lipputanko,
oleva

15.

15.

15.

18.

15.

15.

15.

16.Tervapata

7.Istuin

13.Roska-a.

7.Istuin,
2 kpl

Aita/
kaide

5.Tasapainorata

7b.Istuin,
selkänojalla

7b.Istuin,
selkänojalla

8.Koripallokori ja
maali

10.Frisbeegolf

13.Roska-a.

SVK
+36.20

MERKINNÄT:

OLEVA PUUSTO

ISTUTETTAVA LEHTI-/HAVUPUU

ISTUTETTAVA LEHTI-/HAVUPENSAS

NURMI

METSÄNPOHJA, oleva/kunnostettava (kuntta)

TURVA-ALUSTA, turvalaatta tai valettava kumigranulaatti, /e= esim. EcoSurface
paksuus välineen putoamiskorkeuden mukaan

BETONILAATOITUS

KIVITUHKA

ASFALTTI

SEULANPÄÄKIVEYS

TA

BL

KT

ASF

TUKIMUURI (TM), valettava betonimuuri
REUNAKIVEYS (RK), upotettava betonireunakivi, GRK= graniittireunakivi
BETONIKIVIRAITA (bkr)

AITA, uusi metalli- ja puuaita, korkeus 1400-1800 mm
JUOKSUESTEAITA (JA)

NURMIKIVEYS

SADEVESIKAIVOT JA KORKEUSASEMAT
/o = oleva, m=madallettu, k=korotettu

VIRANOMAISEN ARKISTOINTIMERKINTÖJÄ VARTEN

PIIRUSTUSLAJI

PIIRUSTUKSEN SISÄLTÖ

JUOKSEVA NO

MITTAKAAVAT

SUUNNITTELUALA, TYÖN NO JA PIIRUSTUKSEN NO MUUTOS

KAUPUNGINOSA / KYLÄ KORTTELI / TILA TONTTI / RNO

RAKENNUSTOIMENPIDE

RAKENNUSKOHTEEN NIMI JA OSOITE

PÄIVÄYS JA ALLEKIRJOITUS TIEDOSTO

PUH 09-347 6915

VIREO OY
VIHER- JA YMPÄRISTÖKONSULTOINTI

TEHTAANKATU 40 B 18

KONSULTOINTI@VIREO.FI
00150 HELSINKI

VIH 2022-21
HELSINKI, XX.XX.2023

YHTENÄISKOULU
Louhentie 3
00610 Helsinki

25 856 3

PERUSPARANNUS LUONNOS

PIHA- JA ISTUTUS- 1:200
SUUNNITELMA

Korkeusjärjestelmä: N2000
Tasokoordinaattijärjestelmä: ETRS GK-25

PIHAVARUSTEET

KIVIMUURI, oleva kunnostettava/ uusi

havupensaita n. kolmasosa istutuksista

TA/e

PORTAAT JA KÄSIJOHTEET, arkkitehdin suunnitelmien mukaan

1. Linnunpesäkeinu 1 kpl
KSW90040, Kompan

2. Monitoimiteline 1 kpl
Vuoriseikkailu CRP250801, Kompan
pienennetty versio peilikuva

3. Karuselli 1 kpl
Supernova, GXY916, Kompan

4. Maali 1 kpl
FRE3050, Kompan

5. Tasapainoilurata 1 kpl
Metsäseikkailu, CRP251501, Kompan
pienennetty versio

6. Kiipeilyteline 1 kpl
Sarvikuonoseikkailu, CRP251201, Kompan
pienennetty versio

7. Istuin
a. Nippon, NIPJ300, Extery 5 kpl
b. Nippon, selkä- ja kasinojalla, 3 kpl

NIPB200-02, Extery
8. Koripallokori ja maali 1 kpl

FRE601401, Kompan
9. Kuntoiluteline 1 kpl

FSW223, Kompan
10. Frsibeegolf 1 kpl

CFIN-007, Piresmanet
11. Pingispöytä 1 kpl

Pöytätennis, CF651892, Piresmanet
12. Pyöräteline 85 kpl/ 170 pp

Lotlimit Runkoteline, Lehtovuori
13. Roska-astia 6 kpl

City 60l, Lehtovuori
14. Lipputanko 1 kpl

oleva, kunnostus
15. Puun suojaus ja tuenta 6 kpl

Maaritilä, SNK15, Kehä-Tuote Oy
Runkosuoja, RS 600, Kehä-Tuote Oy
Tukikehikko, KH 15, Kehä-Tuote Oy

16. Leikkikuviot
Tervapata, Decomark 1 kpl

KALLIOLEIKKAUSRAJA, uusi

kaadettava puu

Kirsi Laatunen

LUONNOS 8.8.2023
NORDISKA SKOLAN

TM
, yp.+34.70 + AITA/puu , h=1400m

m

TM
, yp.+34.90 + AITA/puu, h=1400m

m

Portaat ja

käsijohteet

AITA/puu, h=1400m
m

Portaat ja

käsijohteet

n.+35.00
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5 VIISTOILMAKUVA, UUDET OSAT KOROSTETTU 23.05.2024

Uudisosa 1

Uudisosa 2

Ala-Outinen Juuso
Nuoli

Ala-Outinen Juuso
Nuoli
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4 VIISTOILMAKUVA 23.05.2024
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6 JULKISIVU LÄNTEEN 1:300 23.05.2024

+32,300

+41,780

+34,800

+40,800

+42,965

+34,160

+35,210

+39,100

+35,210

+44,625

ALKUPERÄISPIIRUSTUS
P77-017514 JULKISIVUT ITÄÄN JA LÄNTEEN

PINNANTASAUS VIITTELLINEN. KS. PIHA- JA PINNANTASAUSSUUNNITELMA
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7 JULKISIVU POHJOISEEN 1:300 23.05.2024

+32,200

+33,660

+46,520

+32,900
+32,300

+37,240

+33,300

+41,780

+34,100

+36,610

+47,645

+44,625

ALKUPERÄISPIIRUSTUS
P77-017524 JULKISIVU POHJOISEEN

ALKUPERÄISPIIRUSTUS
P77-017513 JULKISIVUT ETELÄÄN JA POHJOISEEN

PINNANTASAUS VIITTELLINEN
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8 JULKISIVU ITÄÄN 1:300 23.05.2024

+46,350 +46,520

+36,950

+44,201

+36,630+36,600

+46,350+46,081

+36,860+36,550

ALKUPERÄISPIIRUSTUS
P77-017527 JULKISIVU ITÄÄN

PINNANTASAUS VIITTELLINEN
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9 JULKISIVU ETELÄÄN 1:300 23.05.2024

+36,500

+46,350

+36,600

+34,800

+40,800

+39,100

+35,210

ALKUPERÄISPIIRUSTUS
P77-017513 JULKISIVUT ETELÄÄN JA POHJOISEEN

PINNANTASAUS VIITTELLINEN
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10 KERROSALALASKELMA 23.05.2024

Xpand2!Xpand2!

KERROSALALASKELMA

VANHA
VANHA
VANHA
VANHA

LAAJENNUS
LAAJENNUS
LAAJENNUS

KELLARI
1. KERROS
1,5 KERROS
2. KERROS

KELLARI
1. KERROS
2. KERROS

kem2
1 129,6
1 795,8

28,1
1 067,1

4 020,6 m²

493,1
1 220,8

898,1

2 612,0 m²

6 632,6 m²

KELLARIKERROS, MUUTOS JA LAAJENNUS 2. KERROS, MUUTOS JA LAAJENNUS

1. KERROS, MUUTOS JA LAAJENNUS VESIKATTOKERROS, MUUTOS JA LAAJENNUS

1,5. KERROS, MUUTOS JA LAAJENNUS

UUDEN VÄESTÖNSUOJAN PINTA-ALA

2% UUDESTA KERROSALASTA
52,2 m22 612 m2 * 0,02 =



Näkymä Louhenpuistosta kaakkoon



Näkymä Tuusulanväylältä luoteeseen
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